
UCHWAŁA Nr YIII/63/24
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 roku

UCHWAŁA BUDŻETOWA POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO NA 2025 ROK

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. 2024 r. póz. 107), art. 211, 212, 214 pkt l, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ust. Ipkt l, 3 i4 oraz art.
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, póz. 1530)oraz art. 111 pkt
l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167), Rada Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 196.979.523,58 zł, zgodnie
z Tabelą Nr l, z tego:

l) dochody bieżące w wysokości 152. 527. 355, 84 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 44.452. 167, 74 zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 202. 218.217,78 zł, zgodnie z Tabelą Nr
2, z tego:

l) wydatki bieżące w wysokości 152. 506. 108, 25 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 49. 712. 109, 53 zł.

3. Ustala się limity środków na wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2025 roku, zgodnie z Tabelą
Nr 3.

4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5. 238. 694, 20 zł, który zostanie pokryty przychodami
wynikającymi z:

l) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. l pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 653. 694, 20 zł;

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 4. 585. 000, 00 zł.

5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7. 853.694,20 zł i łączną kwotę planowanych
rozchodów w wysokości 2. 615. 000, 00 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.

6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 5.

7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami
administracji rządowej, zgodnie z Tabelą nr 6.

8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą Nr 7.



§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólną w wysokości 210.000, 00 zł;

2) celowe w wysokości 520.000,00 zł, w tym:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 232. 500,00 zł;

b) na odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe 197.500 zł;

c) na wydatki związane z inwestycjami i zakupami inwestycyjnymi 90. 000, 00 zł.

§ 3. l. Ustala się kwoty dotacji podmiotowych zgodnie z Załącznikiem nr l.

2. Ustala się kwoty dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów

publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 2.

3. Ustala się kwoty dochodów z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na

finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska zgodnie z Załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

l) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5. 000. 000, 00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2.200.000,00 zł.

§ 5. l. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

l) zaciągania kredytów do wysokości limitu określonego w § 4 pkt l;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach;

3) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między

rozdziałami i paragrafami oraz do zmian między planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej;

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku

budżetu;

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji

przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art.

5 ust. l pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu;

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych

z budżetu środków europejskich;

7) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach w planie wydatków na roczne

zadania inwestycyjne, bez możliwości wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych;

8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok

budżetowy.

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków



budżetu Powiatu Żyrardowskiego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji
budżetowej.

§ 6. Ustala się kwotę 200 000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

P zewodnicz c

Rady Po iat Żyrar wskiego

M^
B taRusino ska



Uzasadnienie

do Uchwały Budżetowej Powiatu Żyrardowskiego

na 2025 rok

Budżet Powiatu Żyrardowskiego na 2025 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności:

Informacji Ministra Finansów o rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji

ogólnej dla Powiatu Żyrardowskiego oraz planowanej kwocie dochodów z tytułu udziałów we

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób prawnych na 2025 rok,

Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,

zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,

Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Powiatu Żyrardowskiego na 2025 rok,
o Przepisów ustawy z dnia l października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.

U. 2024, póz. 1572).

Budżet Powiatu Żyrardowskiego zawiera następujące założenia:

Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 196.979.523,58zł,

Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 202. 218. 217, 78 zł,

. Przychody w wysokości 7. 853. 694, 20 zł,

Rozchody w wysokości 2.615.000,00 zł.

Planuje się, że budżet Powiatu Żyrardowskiego zamknie się deficytem w kwocie 5. 238. 694, 20 zł.

l. DOCHODY

Planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2025 przedstawiają się następująco:

l) Dochody własne zaplanowane zostały w łącznej kwocie 120.568.147,62 zł, co stanowi 61,20%

planowanych dochodów ogółem.

Wpływy z głównych źródeł dochodów własnych kształtują się następująco:

dochody z udziału w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (od osób fizycznych i prawnych) -

kwota 93.336.324,17 zł,

wpływy z usług, w tym odpłatność za pobyt w domach pomocy społecznej oraz za pobyt uczniów w Szkole

Mistrzostwa Sportowego i w Internacie oraz przedszkolu SOSW- kwota 17.235.778,80 zł,

opłaty komunikacyjne pobierane za wydanie prawa jazdy, dowody i tablice rejestracyjne oraz licencje,

wypisy, świadectwa i pozwolenia związane z działalnością transportową - kwota 1. 936. 000, 00 zł,

dochody otrzymywane z gmin na podstawie art. 191 ust. 9 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej, tj. partycypowanie w kosztach utrzymania dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej -

2.770.000,00 zł,



- wpływy za zajęcie pasa drogowego pobierane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Żyrardowie - kwota
1.600.000,00 zł,

- wpływy ze sprzedaży map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji
z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, a także z opłat za czynności związane
z prowadzeniem tego zasobu i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu -kwota
1.401.483,67 zł,

- dochody w wysokości 25% i 5% wpływów osiąganych z tytułu wykonywania zadań zleconych, w tym
gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa - planowana kwota 900. 000, 00 zł,
środki z Funduszu Pracy - kwota 328.000,00 zł,

- dochody bieżące z majątku Powiatu pochodzące z czynszów za wynajem lokali oraz opłat za zarząd
i użytkowanie gruntów i nieruchomości - kwota 206.500,00 zł,

- środki finansowe z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska - kwota 41.000,00 zł,
- dochody z tytułu opłat pobieranych na podstawie art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo

o ruchu drogowym -120.000,00 zł,

- opłaty za zezwolenia na pracę wydawane przez Powiatowy Urząd Pracy - 77. 500,00 zł,
- pozostałe dochody własne, zaplanowane przez jednostki organizacyjne Powiatu, pochodzące głównie

z opłat za karty wędkarskie, za wydawanie świadectw, zaświadczeń i ich duplikatów przez szkoły, za
korzystanie z wyżywienia w przedszkolu specjalnym, wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej, wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej, z wynagrodzenia należnego płatnikowi od wypłaconych świadczeń
z ubezpieczenia chorobowego oraz prowizja za pobraną opłatę skarbową, koszty upomnień i obsługa
zadań realizowanych ze środków PFRON - kwota 181.470, 98 zł,

- wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych oraz należności płaconych po
terminie - kwota 434. 090, 00 zł.

2) Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa-718.415,85 zł.

3) Należne dochody z tytułu subwencji ogólnej zaplanowane w łącznej kwocie 14. 926. 055, 38 zł.

4) Rezerwa, o której mowa w art. 89 uchwalonej ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
-836.062,32 zł.

5) Dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej realizowane przez Powiat -
zaplanowane zostały w kwocie 12.198.150,39 zł,

Realizowane zadania z zakresu administracji rządowej obejmują:

- funkcjonowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żyrardowie - planowana kwota
8.883.067, 00 zł,

- funkcjonowanie środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi - kwota
1. 188. 882,00 zł,

- działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - kwota 783. 212,00 zł,
- funkcjonowanie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności - kwota 500. 260, 00 zł,



udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r o nieodpłatnej

pomocy prawnej oraz edukacji prawnej - kwota 219. 744, 00 zł,

zadania w zakresie geodezji i kartografii - kwota 392. 268, 39 zł,

gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa - kwota 135.000,00 zł,

finansowanie płac i pochodnych od płac dla pracowników Starostwa wykonujących zadania rządowe -

kwota 25.840,00 zł,

przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2025 r. - kwota 36. 500,00 zł,

pomoc dla cudzoziemców - 30. 000, 00 zł,

pozostała działalność - 3. 377, 00 zł.

6) Dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie bieżących zadań własnych zaplanowano w łącznej

kwocie 950.000,00 zł. Dotacja przeznaczona jest na funkcjonowanie trzech domów pomocy społecznej.

7) Dotacje na zadania realizowane przez Powiat na podstawie zawartych umów i porozumień (bieżące)

zostały zaplanowane łącznie w kwocie 1.391.570,00 zł:

organizowania publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Żyrardowskiego na l linii
komunikacyjnej - dofinansowanie Gminy Mszczonów - 20.000,00 zł,

Środki na organizację delegatur - dofinansowanie Gmin Mszczonów i Wiskitki - 270.800,00 zł

Środki na utworzenie nowych stanowisk obsługi systemów CEP i CEK dofinansowanie Gmin Mszczonów -

86.000,00 zł,

utrzymania dzieci pochodzących z powiatów umieszczonych w rodzinach zastępczych funkcjonujących na

terenie Powiatu - kwota 530.000,00 zł,

orzekania o niepełnosprawności dla Powiatu Sochaczewskiego - kwota 403.770,00 zł,

administrowanie zespołem boisk i powierzchni rekreacyjnych przy Liceum Ogólnokształcącym

w Mszczonowie - kwota 81.000,00 zł,

8) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na

podstawie porozumień z organami administracji rządowej zaplanowane zostały w kwocie 157.700,00 zł.

Środki zostaną przeznaczone na:
- przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej - 47.700,00 zł;

- realizację programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" na podstawie porozumienia

z Ministrem Edukacji Narodowej- 110.000,00 zł,

9) Środki otrzymane z innych źródeł krajowych na dofinansowanie zadań bieżących zaplanowane zostały
w kwocie 781.254, 28 zł. Planowane środki dotyczą:

- dofinansowania działalności Liceum Ogólnokształcącego Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Żyrardowie -

455. 000,00 zł - faktyczną wielkość dofinansowania poznamy po rozstrzygnięciu konkursu na początku roku

budżetowego 2025,

- realizacji projektów Erasmus + - 326.254,28 zł.

10) Dochody majątkowe zaplanowane zostały w kwocie 44.452. 167,74 zł. Kwotę planu stanowią środki

zewnętrzne na realizację zadań inwestycyjnych ujętych w planie wydatków, tj.:



- "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Działki- Żyrardów- Etap II" - 24. 999. 999, 98 zł -

dofinansowanie z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza. Na realizację tego zadania
uzyskano dofinansowanie z Województwa Mazowieckiego w kwocie 2. 000. 000, 00 zł,

- "Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie" - dofinansowanie ze
środków pochodzących z dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 254. 967, 76 zł,

- "Poprawa jakości i dostępności ochrony zdrowia na obszarze otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego"
- dofinansowanie ze środków Centralnego Portu Komunikacyjnego - 8. 000. 000, 00 zł. W budżecie środki
zostaną ujęte według klasyfikacji obowiązującej na dzień wpływu środków,

- "Nowoczesny sprzęt diagnostyczny kluczem do równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego
poprzez poprawę opieki zdrowotnej w zachodniej części Mazowsza-dofinansowanie z Programu Rządowego
Funduszu Polski Ład -1.350.000,00 zł,

- Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej Powiatu Żyrardowskiego -
dofinansowanie z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład - 3. 910. 200, 00 zł,

- Wpływy z tytułu odszkodowania za przejętą nieruchomość pod inwestycje celu publicznego - 3. 937. 000, 00 zł.
Odszkodowanie dotyczy działki o powierzchni 2,8507 ha w miejscowości Guzów, która ma zostać przeznaczona
pod nowo tworzony Centralny Port Komunikacyjny. Powiat posiada operat szacunkowy z wyceną wg stanu na
rok 2022. Obecnie działka jest ponownie wyceniana w ramach prac przygotowawczych związanych z
powstaniem CPK. Przejęcie działki ma nastąpić w 2025 r.

II. WYDATKI

Planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2025 przedstawiają się następująco:

l. Plan wydatków bieżących roku 2025 to kwota 152. 506. 108, 25 zł. W planie wydatków bieżących
wyodrębnia się:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 128. 123. 397, 36 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -104.464. 562, 38 zł, tj. 51, 66% planowanych wydatków

ogółem,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 23. 658. 834, 98 zł, tj. 11, 70% planu wydatków
ogółem,

b) dotacje na zadania bieżące -16. 364. 149, 20 zł, co stanowi 8,09% planowanych wydatków ogółem,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.573. 538,20 zł, stanowiące 2, 76% planu wydatków ogółem,
d) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt2 i 3 ustawy o finansach

publicznych - 945. 023, 49 zł, tj. 0,47% planu ogółem wydatków,

e) wydatki na obsługę długu -1.500.000,00 zł, tj. 0,74% planowanych wydatków ogółem.
2. Wydatki majątkowe wynoszą 49. 712. 109, 53 zł, co stanowi 24. 58% planowanych wydatków ogółem w

ramach których zrealizowane zostaną inwestycje, zakupy inwestycyjne oraz dotacje.



3. Planowane wydatki według działów przedstawiają się następująco:

a) Oświata i wychowanie wraz z Edukacyjną opieką wychowawczą - 71.031.822, 58 zł, co stanowi

35, 13% planowanych wydatków ogółem,

b) Transport i łączność - 31.048. 399, 98 zł, tj. 15,35% planowanych wydatków ogółem,

c) Pomoc społeczna. Rodzina oraz Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -

37. 052. 295,74 zł, tj. 18,32% planowanych wydatków ogółem,

d) Administracja publiczna i Obrona narodowa- 27. 693. 483, 09 zł, tj. 13,69% planowanych

wydatków ogółem,

e) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 9.529. 167,00 zł, tj. 4, 71%

planowanych wydatków ogółem,

f) Ochrona zdrowia - 9.952. 000,00 zł, tj. 4,92% planowanych wydatków ogółem,

g) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5. 103. 000,00 zł, tj. 2,52% planowanych wydatków

ogółem,

h) Obsługa długu publicznego - 1. 500. 000,00 zł, tj. 0,74% planowanych wydatków ogółem,

i) Różne rozliczenia - 730. 000,00 zł, tj. 0, 36% planowanych wydatków ogółem,

j) Pozostałe działy - Gospodarka mieszkaniowa, Działalność usługowa. Wymiar sprawiedliwości,

Gospodarka komunalna. Kultura fizyczna -8.578.049, 39 zł, tj. 4,24% planowanych wydatków

ogółem.

Planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2025 według działów i rozdziałów klasyfikacji

budżetowej przedstawiają się następująco:

Dział 600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ - 31. 048. 399, 98 zł

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy -140.000,00 zł

Pozyskane w kwocie 20.000 zł środki z Gminy Mszczonów zostaną przeznaczone na utworzenie

i funkcjonowanie linii autobusowej Mszczonów-Grójec.

Ponadto zaplanowano kwotę 120. 000 zł tytułem wpłaty dla nowo tworzonego związku powiatowo-gminnego,

który ma koordynować przewozy autobusowe na terenie powiatu.

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 30. 908. 399, 98zł

Planowane środki finansowe zostaną przeznaczone na działalność bieżącą związaną z utrzymaniem dróg

powiatowych oraz na zadania inwestycyjne na tych drogach.

Powyższe środki zabezpieczają:

l. Wydatki związane z utrzymaniem Powiatowego Zarządu Dróg -1.550.400,00 zł oraz remonty dróg -

1. 100. 0000, 00 zł (pojedyncze powierzchniowe utrwalenie, naprawy cząstkowe nawierzchni, remonty mostów,

wiaduktów, przepustów).



2. Wydatki majątkowe w dziale zaplanowano w kwocie 27. 787. 999, 98 zł do realizacji przez:
l).. Powiatowy Zarząd Dróg na następujące zadania inwestycyjne:

- "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Dziatki- Żyrardów- Etap II" - 26. 800. 000, 00 zł,

-"Modernizacja drogi powiatowej 3835W na odcinku od skrzyżowania z DP 4706W do DK 50" - 50. 000 zł,

- "Modernizacja drogi 4703W Miedniewice - Franciszków w m. Franciszków" - 200.000,00 zł,

- "Zakup samochodu dostawczego do 3,51. na potrzeby utrzymania dróg" - 230. 000,00 zł.

2) Starostwo Powiatowe w Żyrardowie:

- "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Działki- Żyrardów- Etap II" - 419. 999, 98 zł (wykup
gruntów),

- "Modernizacja wiaduktu w ciągu drogi powiatowej nr4724W - ulica Rawska w Mszczonowie nad linią
kolejową Skierniewice-Łuków (etap l - sporządzenie dokumentacji) - 88.000,00 zł.

3. Zaplanowano dotacje celowe na zadania dotyczące bieżącego utrzymania dróg powiatowych zlecone Gminie
Żyrardów i Mszczonów na podstawie porozumień -430. 000, 00 zł, w tym:

Gmina Żyrardów - 200.000,00 zł

Gmina Mszczonów - 230.000,00 zł.

4.Wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym związane m. in. z organizacją ruchu, naprawą sygnalizacji
świetlnej przy drogach powiatowych - 40.000,00 zł.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 175. 000, 00 zł

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami -175. 000, 00 zł

W ramach planowanych środków finansowych przewiduje się realizację wydatków dotyczących
gospodarowania mieniem Powiatu oraz mieniem Skarbu Państwa. W ramach gospodarowania mieniem Skarbu
Państwa - zadanie z zakresu administracji rządowej - kwota 135.000,00 zł pochodząca z dotacji budżetu
państwa zostanie wykorzystana na:

wynagrodzenia dla pracownika realizującego zadania z zakresu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa,
- wyceny nieruchomości Skarbu Państwa dla potrzeb aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego

i trwałego zarządu, dla celów uwłaszczenia, sprzedaży, dzierżawy i wynajmu, zwrotów, odszkodowań
j czasowego zajęcia nieruchomości, zabezpieczenie nieruchomości przed uszkodzeniem i zniszczeniem,
koszty sądowe.

W ramach gospodarowania mieniem Powiatu kwota 40.000,00 zł zostanie przeznaczona na wyceny i podziały
geodezyjne nieruchomości do celów sprzedaży, przekazania w trwały zarząd, ogłoszenia prasowe
i zawiadomienia o wykazach nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, odszkodowania za drogi powiatowe
wypłacone na rzecz osób fizycznych, koszty sądowe z tytułu opłat za wpis prawa własności, odpisy z ksiąg
wieczystych.



Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 2. 495.480, 39 zł

Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 1.712. 268, 39 zł

Zaplanowana kwota przeznaczona jest na:

wydatki na zadania związane z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnieniem, udostępnieniem i

zabezpieczeniem powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączeniem materiałów

z zasobu zgodnie z art. 41b ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne - 820.000,00 zł oraz

wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących zadania z zakresu geodezji i kartografii -

dotacja celowa z budżetu państwa 392. 268, 39 zł.

Zadanie jest zadaniem z zakresu administracji rządowej realizowane ze środków budżetu państwa.

W ramach wydatków majątkowych zaplanowano realizację zadania wieloletniego pn. "Cyfryzacja Powiatowego

Zespołu Geodezyjnego i Kartograficznego" - 500. 000,00 zł.

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany - 783. 212,00 zł

Zaplanowane środki finansowe przeznaczone zostaną na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru

Budowlanego w Żyrardowie. Ustalony przez Wojewodę Mazowieckiego plan wydatków na 2025 rok jest

porównywalny do przewidywanego wykonania roku 2024. W ramach przyznanych środków na bieżącą

działalność, płace i pochodne od płac wynoszą 613.400,00 zł. Pozostałe wydatki bieżące w kwocie 169.812,00

zł, zabezpieczają koszty związane z funkcjonowaniem Inspektoratu, tzn. zakup materiałów, wyposażenia,

opłaty usług telefonicznych, usług dostępu do sieci Internet, koszty podróży służbowych, opłaty za energię,

wodę, gaz, opłaty czynszu za pomieszczenia biurowe.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 27. 609. 283, 09 zł

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - 25.840,00 zł

Środki finansowe tego rozdziału zostaną przeznaczone na płace i pochodne od płac dla pracowników
realizujących zadania z zakresu administracji rządowej, z wyłączeniem pracowników wykonujących zadania

z zakresu geodezji i kartografii. Wysokość przekazywanej przez budżet państwa dotacji nie jest adekwatna

do wykonywanych zadań.

Rozdział 75019 - Rady powiatów - 418.250, 00 zł

Zaplanowana kwota przeznaczona zostanie na wydatki związane z funkcjonowaniem organu stanowiącego,

w tym diety dla radnych powiatu w kwocie 383.250,00 zł, zakup materiałów biurowych i wyposażenia oraz

wydatki na zakup usług pozostałych, w tym obsługę transmisji obrad - 35.000,00 zł.

Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe - 24.846.720,54 zł

Planowane środki w łącznej kwocie 22.821. 170, 54 zł przeznaczone zostaną na wydatki bieżące:

wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz pochodne od wynagrodzeń -17.913.650,00 zł,
opłaty za energię - 400.000,00 zł,

10



zakup materiałów, wyposażenia, w tym zakup druków praw jazdy, dowodów rejestracyjnych, pozwoleń
czasowych, świadectw kwalifikacji, kart pojazdów, sprzętu komputerowego, mebli, paliwa do samochodu,
materiałów biurowych i papierniczych, środków żywności -1.268.000,00 zł,

zakup usług, w tym tablice rejestracyjne, usługi pocztowe, prawnicze, doradcze, ochrona, konserwacje
urządzeń i sprzętu, usługi remontowe - malowanie pomieszczeń, opłaty telefoniczne, tłumaczenia
dokumentów, ekspertyzy i opinie, usługi zdrowotne, usługi komunalne - 2.780. 100,00 zł,
pozostałe wydatki bieżące, w tym odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, koszty szkoleń dla
pracowników oraz podróży służbowych, świadczenia z zakresu BHP, ubezpieczenie majątku, koszty
postępowania sądowego -459. 420, 54 zł,

Wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 259. 000, 00 zł na następujące zadania inwestycyjne:
- Zakup serwera na potrzeby instalacji systemu do elektrycznego zarządzania dokumentacja -45. 000,00 zł,
- Utworzenie punktu paszportowego w Żyrardowie - 50.000,00 zł,

- Zakup sprzętu komputerowego oraz urządzeń sieciowych i drukujących - 164. 000,00 zł.

Ponadto w tym rozdziale zaplanowano również wynagrodzenia dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg -
1.766.550,00 zł.

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 388.000,00 zł

Środki zaplanowane w tym rozdziale stanowią zabezpieczenie na wydatki związane z promocją Powiatu
Żyrardowskiego, m. in. wydanie materiałów promocyjnych i organizację cyklicznych imprez powiatowych
i ponadpowiatowych.

Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -1.175.563,00 zł

Środki zaplanowane w tym rozdziale dotyczą zabezpieczenia funkcjonowania Centrum Usług
Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego. Kwota 961. 540, 00 zł zostaje zaplanowana na wynagrodzenia
i pochodne od wynagrodzeń, natomiast kwota 214. 023, 00 zł zabezpiecza pozostałe wydatki związane
z bieżącą działalnością jednostki, tj. m. in. zakup materiałów biurowych, energii, usługi aktualizacji
oprogramowania, koszty usług telefonicznych.

Rozdział 75095 - Pozostała działalność - 754.909,55 zł

Środki zaplanowane w tym rozdziale zostaną przeznaczone na opłacenie składek członkowskich za rok 2025 na
rzecz Związku Powiatów Polskich, Związku Samorządów Polskich oraz umieszczanie materiałów

informacyjnych powiatu w prasie i mediach - 60.000,00 zł.

W ramach wydatków majątkowych zaplanowano realizację zadania pn. "Podniesienie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie" - 694.909,55 zł.

Dział 752 OBRONA NARODOWA -84. 200, 00 zł

Rozdział 75224 - Kwalifikacja wojskowa - 84. 200,00 zł

W rozdziale tym zaplanowano środki finansowe z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej dotyczących przeprowadzenia na terenie powiatu kwalifikacji wojskowej. Środki zostaną

11



wydatkowane na wynagrodzenia osób zatrudnionych do pracy w komisji wraz z pochodnymi w kwocie

72. 100, 00 zł oraz opłatę pozostałych kosztów wynikających z działalności komisji, tj. materiały biurowe,

wynajem pomieszczeń, łącznie w kwocie 12. 100,00 zł.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 9. 529. 167, 00 zł

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 8.883.067,00 zł

Planowane środki w wysokości 8.883.067,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

przeznaczone zostaną na bieżące funkcjonowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Żyrardowie.

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe -15. 000,00 zł

Planowane środki będą przeznaczone na zakupy wynikające z działania Powiatowego Centrum Zarządzania

Kryzysowego.

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - 631. 100,00 zł

W rozdziale zaplanowano środki finansowe z przeznaczeniem na opłaty za pobyt i zakwaterowanie na terenie

powiatu obywateli Ukrainy, które pochodzą z Funduszu Wsparcia - 611.100,00 zł. Ponadto 20.000,00 zł

zostanie przeznaczana na zadanie przekazane do realizacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych

wyłonionym w drodze konkursu ofert w ramach zadania dotyczącego podniesienie bezpieczeństwa
mieszkańców Powiatu.

Dział 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI - 219. 744, 00 zł

Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna - 219.744,00 zł

Otrzymana kwota dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zostanie wykorzystana na realizację

zadania z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej wynikającego z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej. Zadanie realizowane jest jako zlecone z zakresu

administracji rządowej. Środki w wysokości 139. 903, 68 zł otrzyma organizacja pozarządowa wyłoniona
w drodze konkursu ofert. Na terenie Powiatu działają 3 punkty nieodpłatnej pomocy prawnej.

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -1.500.000,00 zł

Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -1.500.000,00 zł

Planowana kwota wydatków stanowi zabezpieczenie spłaty odsetek od zaciągniętych kredytów.

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 730. 000, 00 zł

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - 730. 000,00 zł

Rezerwę ogólną utworzono w wysokości 210.000 zł. Ponadto na plan rozdziału składa się rezerwa celowa na

zarządzanie kryzysowe w kwocie 232. 500,00 zł, rezerwa celowa na wydatki osobowe (wypłaty jednorazowe)
12



w kwocie 197. 500,00 zł oraz rezerwa celowa na wydatki związane z inwestycjami i zakupami inwestycyjnymi
w kwocie 90.000, 00 zł.

Dział 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE - 61. 148.090, 58 zł

Ogólna kwota planowanych wydatków w dziale 801 wynosi 61. 148.090,58 zł. Zaplanowane środki przeznacza
się na:

l) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz składki od nich naliczane dla pracowników szkół i placówek
oświatowych oraz zleceniobiorców -44. 160. 879, 00 zł,

2) bieżące utrzymanie szkół, remonty, dodatki wiejskie, mieszkaniowe oraz odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych - 5. 205. 738, 00 zł,

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne -1.915. 000,00 zł,
4) dotacje dla szkół niepublicznych - 8.300.000,00 zł,

5) realizację projektów dofinansowanych ze środków unijnych, w tym w ramach programu Erasmus -
945. 023,49 zł,

6) dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 251. 416, 00 zł,

7) pozostałą działalność oświatową pozostałą działalność oświatową - 370.034,09 zł, w tym wynagrodzenia
179.500,00 zł.

8) Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - 6. 380. 940, 00 zł

Zaplanowane środki przeznaczone są na wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi od płac -
6. 063. 438, 00 zł oraz pozostałe wydatki bieżące w wysokości 317. 502, 00 zł w Szkole Podstawowej przy
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Żyrardowie.

Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne - 673. 295, 00 zł

Zaplanowane środki przeznaczone są na wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi od płac -
647. 642, 00 zł oraz pozostałe wydatki bieżące w wysokości 25. 653, 00 zł w Przedszkolu w Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym w Żyrardowie.

Rozdział 80115 - Technika - 20.551.959,00 zł

Z zaplanowanej kwoty zostaną pokryte płace i pochodne od płac w wysokości 17.950.852,00 zł, oraz pozostałe
wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem placówek w kwocie 2. 556. 107,00. Technika funkcjonują
w szkołach:

- Zespół Szkół Nr l,

- Zespół Szkół Nr 2,

- Zespół Szkół Nr 3,

- Zespół Szkół w Mszczonowie.

13



Wydatki majątkowe zaplanowane w niniejszym rozdziale na kwotę 45.000,00 zł dotyczą zadania ujętego

w wykazie przedsięwzięć WPF tj. Przebudowa części dachu z wadą konstrukcyjną nad oranżerią w ZS

w Mszczonowie.

Rozdział 80116 - Szkoły policealne - 8.000. 000,00 zł

Planowaną w tym rozdziale kwotę stanowi dotacja dla szkół niepublicznych działających na terenie powiatu.

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły l stopnia - 4. 210.939,00 zł

Powyższe środki przeznaczone zostaną na płace i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 3. 908. 650,00 zł oraz

pozostałe wydatki bieżące w wysokości 302.289,00 zł. Wydatki zaplanowano w szkołach:

-Zespół Szkół N r l,

- Zespół Szkół Nr 2,

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,

- Zespół Szkół w Mszczonowie.

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące -12. 740. 241,00 zł

W rozdziale tym zaplanowano na płace i pochodne od płac ogółem kwotę 10. 974. 606, 00 zł oraz kwotę

1. 765. 635, 00 zł na pozostałe wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem liceów w szkołach:

- Zespół Szkół Nr 2,

- Zespół Szkół Nr 3,

- Liceum Ogólnokształcące w Mszczonowie,

- Liceum Ogólnokształcące w Puszczy Mariańskiej,

- Liceum Ogólnokształcące Szkoła Mistrzostwa Sportowego.

Rozdział 80122 - Licea ogólnokształcące dla dorosłych - 300. 000,00 zł

Planowaną w tym rozdziale kwotę stanowi dotacja dla szkół niepublicznych działających na terenie naszego

powiatu.

Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne - 3. 691. 780,00 zł

Środki finansowe w tym rozdziale są przeznaczone na płace i pochodne od płac w kwocie 3.588.382,00 zł dla

pracowników szkoły zawodowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Żyrardowie oraz odpis

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 103.398,00 zł.

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 251. 416,00 zł

14



Kwota ta przeznaczona jest na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie z art. 70a ust.
l ustawy Karta Nauczyciela.

Rozdział 80148 - Stołówki Szkolne i pozaszkolne - 250.000,00 zł

Środki finansowe w tym rozdziale są przeznaczone na zapewnienia wyżywienia uczniom uczęszczającym do
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego.

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach l i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l stopnia oraz szkołach
artystycznych -1.797.463, 00 zł

Kwota ta przeznaczona jest na dofinansowanie nauki dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy w szkołach - 912.463,00 zł.

Wydatki majątkowe zaplanowane w niniejszym rozdziale na kwotę 885. 000, 00 zł dotyczą zadania ujętego
w wykazie przedsięwzięć WPF tj. Poprawa dostępności szkół Powiatu Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi
potrzebami.

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - 2.300. 057,58 zł

Planowane środki finansowe tego rozdziału przeznacza się na:

l) realizację projektu wspótfinansowanych z udziałem środków unijnych w ramach programów Erasmus+ -
945. 023,49 zł,

2) realizację przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy rządowego programu kompleksowego wsparcia
dla rodzin "Za życiem" - 110.000, 00 zł,

3) pozostałą działalność oświatową, tj. wydatki związane z awansem nauczycieli, organizacją Dnia Edukacji
Narodowej, opłatą abonamentową oprogramowania wspomagającego system zarządzania publicznymi
szkołami i placówkami oświatowymi oraz środki na wynagrodzenia nauczycieli w ramach przyznawanych
nagród Starosty-260.034,09 zł.

Wydatki majątkowe zaplanowane w niniejszym rozdziale na kwotę 985. 000, 00 zł dotyczą zadania ujętego
w wykazie przedsięwzięć WPF tj. Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej
w szkołach prowadzonych przez Powiat Żyrardowski

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 9. 952. 000, 00 zł

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - 9.900. 000,00 zł

Realizacja wydatków w tym rozdziale dotyczy spłaty zobowiązań przejętych po zlikwidowanym w 2011 r.
Zespole Opieki Zdrowotnej w Żyrardowie. Planowana na rok 2025 kwota 400. 000, 00 zł dotyczy spłaty kredytu
zaciągniętego w mBank-u. Wydatki spowodują zmniejszenie długu powiatu.

Wydatki majątkowe zaplanowane w niniejszym rozdziale na kwotę 9. 500. 000, 00 zł dotyczą dwóch zadań:

15



l. Nowoczesny sprzęt diagnostyczny kluczem do równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego

poprzez poprawę opieki zdrowotnej w zachodniej części Mazowsza -1. 500. 000,00 zł. Środki na ten cel

pochodzą z Rządowego Programu Polski Ład -1.350. 000,00 zł oraz wkładu własnego powiatu - 150.000, 00zt.

Na dzień sporządzenie projektu uchwały powiat ma być podmiotem realizującym zadanie.

2. Poprawa jakości i dostępności ochrony zdrowia na obszarze otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego

- 8.000.000,00 zł. W ramach zadania Remont Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego (ZOL) jako część usług

leczniczych prowadzonych przez Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego w zakresie opieki długoterminowej.
Środki na inwestycję pochodzić będą ze Spółki Centralny Port Komunikacyjny.

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - 52.000,00 zł

Środki w rozdziale zaplanowano z przeznaczeniem na dofinansowanie dyżurów aptek w godzinach nocnych.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 21.939.981,73 zł

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej -17.797. 678, 80 zł

Zaplanowana kwota przeznaczona jest na utrzymanie trzech DPS: dwóch w Żyrardowie przy ul. Sosabowskiego
i ul. Limanowskiego oraz w Hamerni w gminie Radziejowice. Zaplanowane wydatki zostaną przeznaczone na

wynagrodzenia i pochodne pracowników w kwocie 14. 181.679, 56 zł oraz bieżące funkcjonowanie placówek tj.

m. in. zakup środków żywności, leków i materiałów medycznych, zakup materiałów i wyposażenia, remonty

oraz pozostałe opłaty w kwocie 3. 615. 999, 24 zł.

Dla poszczególnych jednostek zaplanowano kwoty:

l) Dom Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul. Limanowskiego - 5.825.836,80 zł,
2) Dom Pomocy Społecznej w Żyrardowie przy ul. Sosabowskiego - 6. 191. 682,00 zł,

3) Dom Pomocy Społecznej w Hamerni - 5. 780. 160,00 zł.

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia -1.218.882,00 zł

Zaplanowana kwota przeznaczona zostanie dla środowiskowego domu samopomocy dla 25 osób

upośledzonych umysłowo w kwocie 1. 188.882,00 zł. Jest to zadanie z zakresu administracji rządowej

i realizowane jest ze środków budżetu państwa.

Ponadto zaplanowano 30.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje w ramach programu współpracy z

organizacjami pozarządowymi.

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej - 21. 000,00 zł

W rozdziale tym zaplanowano środki finansowe z przeznaczeniem na realizację programu oddziaływań

edukacyjna - korekcyjnych dla 8 osób stosujących przemoc w rodzinie.

Rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie - 2. 831.697,53 zł

Planowane środki zabezpieczają funkcjonowanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie.

Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników wraz z pochodnymi stanowią łączną kwotę 2.334.212,83

zł. Pozostałe środki w kwocie 497. 484, 70 zł przeznaczone zostaną na bieżące funkcjonowanie jednostki.

Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców - 30.000,00 zł

16



Realizacja wydatków w tym rozdziale dotyczy zadań z zakresu administracji rządowej i jest pokrywana z dotacji
celowej z budżetu państwa.

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - 40. 723,40 zł

Planowane środki zabezpieczają funkcjonowanie punktu informacyjnego dla obywateli Ukrainy którzy przybyli
do Polski w wyniku wojny - 37.346,40 zł. Pozostała kwota 3. 377,00 zł dotyczy zadań z zakresu administracji
rządowej i jest pokrywana z dotacji celowej z budżetu państwa.

Dziai 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POUT/Kl SPOŁECZNEJ - 4. 711. 903, 48 zł

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawny - 149. 760, 00 zł

W ramach powyższego rozdziału zaplanowano środki na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego
przy MUSI "NOVUM" Spółka z o. o., zgodnie z art. lOb i 68c Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Kwota 149. 760, 00 zł stanowi 10% kosztów
działalności WTZ na 2025 r. wyznaczonych algorytmem przez PFRON.

Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 990. 645,48 zł

W ramach tego rozdziału realizowane jest zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące orzekania
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. Powyższa kwota przeznaczona zostanie na pokrycie
kosztów związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Dotacja
celowa z budżetu państwa w wysokości 500. 260,00 zł została uzupełniona o planowane środki pochodzące
z dotacji w kwocie 403. 770,00 zł, wynikającej z porozumienia pomiędzy Powiatem Żyrardowskim a Powiatem
Sochaczewskim oraz dofinansowania ze środków własnych powiatu w kwocie 86. 615, 48 zł. Zabezpieczone
środki pokrywają koszty wynagrodzeń osobowych i pochodnych od płac oraz umowy zlecenia dla lekarzy
orzeczników w kwocie 679. 632, 97 zł. Pozostałe wydatki bieżące w wysokości 311.012, 51 zł pokryją koszty
funkcjonowania Zespołu.

Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy - 3.561.898,00 zł

Planowane środki zostaną przeznaczone na funkcjonowanie jednostki organizacyjnej powiatu - Powiatowego
Urzędu Pracy. Wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi stanowią kwotę 3. 332. 155, 00 zł.
Pozostała kwota 229. 743, 00 zł przeznaczona zostanie na bieżące utrzymanie urzędu.

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - 9.600,00 zł

W tym rozdziale zaplanowano środki finansowe z przeznaczeniem na wydawanie orzeczeń o stopniu
niepełnosprawności oraz kart parkingowych obywatelom Ukrainy.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 9. 883. 732, 00 zł

W ramach poszczególnych rozdziałów planowane wydatki kształtują się następująco:

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5.408. 104,00 zł

17



Środki w tym rozdziale przeznaczone są na płace i pochodne od płac dla wychowawców zatrudnionych
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Żyrardowie oraz wszystkie wydatki rzeczowe związane

z funkcjonowaniem ośrodka i działających w jego strukturze szkół specjalnych.

Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 2.555.808,00 zł

Planowane środki są przeznaczone na funkcjonowanie powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w Żyrardowie - 2.085. 808,00 zł oraz dotacje dla niepublicznych poradni w kwocie 470. 000, 00 zł.

Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego -1.898. 820, 00 zł

Zaplanowane środki przeznaczone są na działalność Młodzieżowego Domu Kultury w Żyrardowie

i wykorzystane zostaną na płace i pochodne od wynagrodzeń pracowników placówki w kwocie 1.621.466,00 zł

oraz pozostałe wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem placówki - 268.354.00 zł.

Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 30.000.00 zł

Kwota ta przeznaczona jest na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żyrardowie oraz Młodzieżowego Domu

Kultury, zgodnie z art. 70a ust. l ustawy Karta Nauczyciela.

Dział 855 ROZINA - 10.400.410,53 zł

Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze - 6.750. 294, 77 zł

Planowane środki w tym rozdziale zostaną przeznaczone na wypłaty świadczeń dla rodzin zastępczych

i rodzinnych domów dziecka, na kontynuowanie nauki, jednorazowych świadczeń z tytułu przyjęcia dziecka do

rodziny, usamodzielnienie, zagospodarowanie, koszty utrzymania rodzinnych domów dziecka - 4.200.000,00

zł. Środki w kwocie 1. 713. 356, 29 zł zaplanowano na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla rodzin zastępczych

zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, rodzinnych domów dziecka oraz wynagrodzenia

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej wymaganych ustawą z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu

rodziny i systemie pieczy zastępczej. W ramach rozdziału pozostałe wydatki uwzględniają m. in. odpis na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla koordynatorów, wydatki związane ze szkoleniem kandydatów na

rodziny zastępcze i zawodowe, transport medyczny dzieci -166.938,48 zł. W ramach powyższego rozdziału

zabezpieczone zostały środki w kwocie 650.000,00 zł na realizację porozumień w zakresie pokrywania kosztów

utrzymania dzieci z terenu Powiatu Żyrardowskiego umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych

powiatów.

Ponadto w ramach powyższego rozdziału zabezpieczone zostały środki w kwocie 20.000,00 zł na zadanie

przekazane do realizacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych wyłonionym w drodze konkursu ofert

dotyczące pomocy w integracji społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej,

wyrównywanie szans tych rodzin i osób oraz wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 3.552.399,91 zł

18



Środki planowane w tym rozdziale zostaną przeznaczone:

na wydatki związane z utrzymaniem dzieci z terenu Powiatu umieszczonych w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na obszarze innych powiatów i ośrodkach preadopcyjnych - 2. 700. 000, 00 zł,
na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego działającej na rzecz powiatu
żyrardowskiego - 520.603,52 zł,

na pomoc w nauce i usamodzielnienie wychowanków z placówek opiekuńczo - wychowawczych -
286.916,20 zł,

wydatki związane z pokrywaniem kosztów utrzymania dzieci pozbawionych opieki z terenu Powiatu
umieszczonych w zakładach opiekuńczo - leczniczych - 44.880,19 zł

Rozdział 85595 - Pozostała działalność - 97. 715,85 zł

Środki planowane w tym rozdziale zostaną przeznaczone na wypłatę świadczeń dla dzieci będących
obywatelami Ukrainy przebywającymi w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie Polski.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA - 5. 446. 200,00 zł

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 5. 395. 200, 00 zł

Wydatki majątkowe zaplanowane w niniejszym rozdziale dotyczą dwóch zadań ujętych w wykazie
przedsięwzięć WPF tj:

l) Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej Powiatu Żyrardowskiego -
4.795. 200,00 zł z czego kwota 3.910. 200, 00 zł stanowi środki które będą pozyskane Rządowego
Programu Polski ład, kwota 885. 000, 00 zł wkład własny powiatu, który jest niezbędny do ubiegania się
o dofinansowanie,

2) Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Powiecie Żyrardowskim - 600.000,00
zł.

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska - 41.000,00 zł

Powyższe środki zostaną przeznaczone na aktualizację programu EDOŚ służącemu ewidencji działalności
w zakresie ochrony środowiska, opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Żyrardowskiego za
lata 2023-2026 z perspektywą do 2027 r. -2030 r. wraz z prognozą oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko oraz wykonanie pomiarów hałasu.

Rozdział 90095 - Pozostała działalność -10.000,00 zł

Planowane środki zostaną przeznaczane na zadanie przekazane do realizacji podmiotom spoza sektora
finansów publicznych wyłonionym w drodze konkursu ofert dotyczące wspierania przedsięwzięć mających na
celu ochronę środowiska i przyrody, w tym działań edukacyjnych z zakresu ekologii, ochrony zwierząt
i dziedzictwa przyrodniczego.

19



Dział 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 5. 103.000,00 zł

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - 80. 000,00 zł

Planowane środki zostaną przeznaczane na zadanie przekazane do realizacji podmiotom spoza sektora

finansów publicznych wyłonionym w drodze konkursu ofert dotyczące wspierania i organizacji wydarzeń

angażujących mieszkańców powiatu w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny, inscenizacje,

konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające znaczenie dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa

narodowego.

Rozdział 92116 - Biblioteki - 105.000,00 zł

Planowane środki stanowią zabezpieczenie realizacji zadań przewidzianych w art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27

kwietnia 1997 r. o bibliotekach. Planowana kwota stanowi wypełnienie porozumienia z Gminą Żyrardów

realizującą zadania powiatowej biblioteki publicznej.

Rozdział 92118 - Muzea - 1.320.000,00 zł

Powyższe środki przeznaczone będą na dotację podmiotową dla Muzeum Mazowsza Zachodniego

w Żyrardowie na pokrycie wydatków związanych z bieżącą działalnością tej placówki -1.320. 000,00 zł.

Rozdział 92195 - Pozostała działalność - 3.598.000,00 zł

Wydatki majątkowe zaplanowane w niniejszym rozdziale dotyczą dwóch zadań ujętych w wykazie

przedsięwzięć WPF tj:

l) Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację budynków

poprzemysłowych Żyrardowa - XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie odnowienia

i termomodernizacji budynków użyteczności publicznej) oraz odtworzenia pomostu-łącznika nad wjazdem

na teren fabryki - 885.000,00 zł,

2) Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez rewaloryzację i termomodernizację budynku

użyteczności publicznej - dawniej pończoszarni XIX-wiecznej Osady Fabrycznej - z adaptacją na obsługę

mieszkańców Powiatu Żyrardowskiego - 2. 685. 000, 00 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA - 241.625,00 zł

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - 81.000,00 zł

Planowana kwota zostanie przeznaczona na wydatki związane z realizacją przedsięwzięcia "Administrowanie

zespołu boisk i powierzchni rekreacyjnych przy Liceum Ogólnokształcącym w Mszczonowie" we współpracy

z Gminą Mszczonów, która udziela pomocy finansowej Powiatowi.

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - 90.000,00 zł

Powyższe środki przeznaczone zostaną na dofinansowanie zadań publicznych o charakterze ponadgminnym

w zakresie kultury fizycznej przekazanych do realizacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych

wytonionym w drodze konkursu ofert.

20



Rozdział 92695 - Pozostała działalność - 70. 625, 00 zł

Zaplanowane środki przeznaczone są na zakup nagród rzeczowych i dyplomów dla uczestników zawodów

sportowych organizowanych na terenie Powiatu oraz innych wydatków związanych z ich organizacją.

III. PRZYCHODY l ROZCHODY

Plan przychodów budżetu Powiatu na 2025 rok wynosi 7.853. 694,20 zł. Na powyższą kwotę składają się:

- planowany do zaciągnięcia kredyt bankowy w wysokości 2. 200. 000, 00 zł przeznaczony na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów;

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. l pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków w kwocie łącznej 653. 694, 20 zł, z czego 34. 924, 99 stanowią środki z programu
Cyberbezpieczny samorząd, a 618. 769, 21 to środki programu Erasmus+;

- środki z lokat dokonanych w roku 2024 w kwocie 5.000.000,00 zł.

Planowane rozchody budżetu Powiatu na 2025 rok wynoszą 2. 615.000,00 zł i dotyczą spłaty rat kapitału
zaciągniętych w latach poprzednich kredytów.

IV. FINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Dane w zakresie planowanego finansowania zadań inwestycyjnych z udziałem środków zewnętrznych
przedstawia tabela poniżej. Pozostałe zadania majątkowe realizowane będą z dochodów własnych powiatu
lub zaciąganych kredytów na sfinansowanie deficytu budżetu.

21



Źródła finansowania

Nazwa zadania Plan 2025
Dochody

własne

Dotacje i inne

środki z

budżetu

państwa

Środki od

innych jst

Środki z

funduszy
celowych i

innych źródeł,
w tym UE

Omówienie zewnętrznych źródeł finansowania innych niż dochody
własne

Rozbudowa drogi powiatowej Nr4729W

Wiskitki - Dziatki- Żyrardów- Etap II 26 800 000,00 150 000,02

2 min zł pomocy na podstawie umowy z Samorządem Województwa.

Środki UE: Projekt "Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych w Powiecie
Żyrardowskim poprzez Rozbudowę drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki -

2 000 000,00 24 649 999,98 Żyrardów - Etap II" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Mazowsza 2021-2027, Priorytet IV Fundusze Europejskie dla lepiej połączonego i
dostępnego Mazowsza, Działanie 4. 1 Transport regionalny i lokalny. Typ
projektów: Budowa i przebudowa dróg powiatowych i gminnych (nabór nr
FEMA.04.01-IP.01-012/23).

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W
Wiskitki-Dziatki-Żyrardów-Etap II 419999, 98 69999, 98

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa
w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie 694 909, 55 694 909, 55

Poprawa dostępności szkół Powiatu

Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi 885 000,00 885 000,00
potrzebami

350 000, 00'
Środki UE: Jak wyżej.

Środki UE: projektgrantowy z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Wkład własny do projektu UE (złożony wniosek). Projekt "Poprawa dostępności
szkół Powiatu Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi potrzebami" w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet
V Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia na Mazowszu, Działanie 5.1
Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami. Typ projektów:
Dostosowanie szkół ogólnodostępnych do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi (z wyłączeniem edukacji przedszkolnej) (nabór nr FEMA.05.01-IP.01-
028/24)

22



Rozwój nowoczesnej infrastruktury w
zakresie edukacji zawodowej w Szkotach
prowadzonych przez Powiat Żyrardowski

985 000,00 985 000,00

Nowoczesny sprzęt diagnostyczny kluczem
do równomiernego rozwoju województwa
mazowieckiego poprzez poprawę opieki
zdrowotnej w zachodniej części Mazowsza

l 500 000,00 150 000,00 1 350 000,00

Poprawa jakości i dostępności ochrony
zdrowia na obszarze otoczenia Centralnego 8 000 000,00
Portu Komunikacyjnego

Poprawa efektywności energetycznej
obiektów użyteczności publicznej Powiatu
Żyrardowskiego

4.795.200 885 000,00 3 910 200,00

Poprawa efektywności
budynków oświatowych
Żyrardowskim

energetycznej

w Powiecie

Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa

kulturowego poprzez rewitalizację
budynków poprzemysłowych Żyrardowa -
XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie
odnowienia i termomodernizacji budynków
użyteczności publicznej) oraz odtworzenia
pomostu-łącznika nad wjazdem na teren
fabryki

600 000,00 600 000,00

885 000,00 885 000,00

Wkład wtasny do projektu UE (złożony wniosek). Projekt "Rozwój nowoczesnej
infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w szkołach prowadzonych przez
Powiat Żyrardowski" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Mazowsza 2021-2027, Priorytet V - Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia
na Mazowszu, Działanie 5. 3 Infrastruktura w edukacji zawodowej, Typ projektu:
Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej (nabór
FEMA.05.03-IP.01-044/24)

Wstępna promesa Polskiego Ładu

8 000 000. 00 Dofinansowanie w ramach Programu Pomostowego Strategii Rozwoju Obszaru
Otoczenia CPK (złożony wniosek)

Wstępna promesa Polskiego Ładu
Wkład własny do projektu UE (złożony wniosek). Projekt "Poprawa efektywności
energetycznej obiektów użyteczności publicznej Powiatu Żyrardowskiego" w
ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.
Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, Działanie 2.1
Efektywność energetyczna. Typ projektów: Poprawa efektywności energetycznej
budynków publicznych i mieszkalnych (nabór nr FEMA.02.01-IP.01-036/24)

Środki własne na zlecenie prac projektowych

Wkład własny do projektu UE (złożony wniosek). Projekt "Ochrona, rozwój i
promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację budynków
poprzemysłowych Żyrardowa - XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie
odnowienia i termomodernizacji budynków użyteczności publicznej) oraz
odtworzenie pomostu-łącznika nad wjazdem na teren fabryki" w ramach Programu
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet IX
Mazowsze bliższe obywatelom dzięki Funduszom Europejskim, Działanie 9.1

23



Rewitalizacja obszarów zdegradowanych
poprzez rewaloryzację i termomodernizację
budynku użyteczności publicznej - dawniej
pończoszarni XIX-wiecznej Osady Fabrycznej
- z adaptacją na obsługę mieszkańcó
Powiatu Żyrardowskiego

2 685 000, 00 2 685 000, 00

Rewitalizacja miast. Typ projektów: Ochrona, rozwój
kulturowego (nabór nr FEMA. 09. 01-IP.01-034/24)

promowanie dziedzictwa

Wkład własny do projektu UE (złożony wniosek). Projekt "Rewitalizacja obszarów
zdegradowanych poprzez rewaloryzację i termomodernizację budynku użyteczności
publicznej - dawnej pończoszarni XIX-wiecznej Osady Fabrycznej - z adaptacją na
obsługę mieszkańców Powiatu Żyrardowskiego" w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet IX Mazowsze bliższe
obywatelom dzięki Funduszom Europejskim, Działanie 9. 1 Rewitalizacja miast. Typ
projektów: Rewitalizacja obszarów zdegradowanych (nabór nr FEMA. 09. 01-IP.01-
023/24)

24



V. RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH

Na dzień sporządzenia projektu uchwały budżetowej Rada Powiatu Żyrardowskiego nie podjęła
uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie powiatu rachunku dochodów własnych.

MATERIAŁY INFORMACYJNE DO PROJEKTU BUDŻETU

3. Odniesienie do przewidywanego wykonania roku 2024

Dochody budżetu Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 planuje się w wysokości 196. 979. 523, 58 zł, co stanowi
95,00% planu na dzień 30 września 2024 r. W planie dochodów roku 2025 dochody bieżące stanowię kwotę
152. 527. 355, 84 zł (77, 43% planowanych dochodów ogółem), natomiast dochody majątkowe to kwota
44.452. 167, 74 zł (22, 57% planowanych dochodów ogółem).

W odniesieniu do przewidywanego wykonania rok 2024 wg danych na 30 września 2024:

a) dotacje w § 2110 zaplanowano w 97, 31%,
b) dotacje w § 2120 zaplanowano w 73, 88%,
c) dotacje w § 2130 zaplanowano w 39, 32%,
d) dotacje i środki na zadania bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 28, 51%,
e) na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. l pkt2 i 3 ustawy i ust. 3 pkt 5 lit. a i b w 28,91%,

f) dochody majątkowe ogółem przewidziano w wysokości 79, 5%, w tym m. in.:
- z tytułu dotacji - 72,47%,

- z Rządowego Funduszu Polski Ład -15, 61%.

Dochody własne to 95, 45% planu roku 2024 wg stanu na 30 września.

Planowane wydatki budżetu Powiatu na 2025 r. stanowią 93, 76% w odniesieniu do planu wydatków na 30
września 2024 r. i wynoszą 202.215.920,54 zł.

W planowanych wydatkach roku 2025 wydatki bieżące stanowią kwotę 152. 506. 108, 25 zł, tj. 75, 42%
planowanych wydatków ogółem. Wydatki majątkowe w kwocie 49. 712. 109,53 zł to 24, 58% całości.

Wydatki bieżące zaplanowano w wysokości o 1, 10% wyższej w odniesieniu do stanu na 30.09. 2024 r. Wydatki
majątkowe stanowią 76,69% planu 2024 r.

25



4. Omówienie prognozowanych wskaźników makroekonomicznych i przyjętych priorytetów

W projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok uwzględniono 3% wzrost dochodów skorygowany

o przewidywane wykonanie roku 2024. Kwoty subwencji i udziału w podatkach PIT i CIT przyjęto

w wielkościach określonych przez Ministra Finansów.

Uwzględniono dane wynikające ze wzrostu płacy minimalnej. Dla stanowisk urzędniczych przewidziano

zwiększenie wynagrodzeń na poziomie 5-25%, w zależności od kwalifikacji i popytu na rynku pracy

w odniesieniu do poszczególnych specjalizacji. Znikome podwyżki w roku 2024 spowodowały deficyt kadry

fachowej w Starostwie, zwłaszcza w obszarze realizacji zadań geodezyjnych.

Dla pracowników pedagogicznych zaplanowano podwyżkę wynagrodzeń 4, 1%, stosownie do otrzymanych

środków z budżetu państwa. Uwzględniono prognozowaną liczbę uczniów mając na uwadze trend

demograficzny obowiązujący w powiecie. W roku szkolnym 2024/2025 do szkół powiatowych uczęszcza 57

uczniów mniej, niż w roku szkolnym 2023/2024.

Wielkości wydatków w paragrafach rzeczowych zaplanowano z uwzględnieniem poziomu inflacji 4, 5%

w wielkościach skorygowanych o przewidywane wykonanie roku 2024.

W zakresie kosztów obsługi zadłużenia założono stopniowy spadek stóp referencyjnych NBP od miesiąca

marca 2025 r.

5. Omówienie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów jednostek

budżetowych, o którym mowa w art. 223 ust. l ustawy o finansach publicznych

Na dzień sporządzenia projektu uchwały budżetowej Rada Powiatu Żyrardowskiego nie podjęta uchwały
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych, o którym mowa w art.

223 ust. l ustawy o finansach publicznych.

6. Dane o przewidywanej kwocie długu na koniec roku budżetowego

Dług na początek roku 2025 wyniesie 34. 108. 791, 21 zł.

W roku budżetowym:

l) planuje się dokonać spłaty kredytów:

a) z planu rozchodów 2. 615.000 zł;

b) z planu wydatków 222. 963 zł kapitału;

2) planuje się zaciągnąć kredyt w wysokości 2.200.000 zł.

Dług na koniec roku 2025 wyniesie 33.470.828,21 zł.

Pr ewodnicząca

Rady Po iatużyra o skiego

Be a Rusinow a

26



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr Ylll/63/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia
18 grudnia 2024 r. - Dochody

w złotych

Dział

1

600

Rozdział

2

§

3

bieżące

Transport i łączność

Nazwa

60004

2310

60014

0620

0640

0750

0920

0970

700

70005

0470

0640

2110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Plan ogółem

5

1 688 400, 00

0, 00

20 000, 00

0, 00

20 000, 00

1 668 400, 00

0, 00

1 600 000, 00

700, 00

62 000, 00

5 600, 00

100, 00

1 045 000, 00

0,00

1 045 000, 00

0, 00

5 000, 00

5 000, 00

135000, 00

Strona 1 z 10



2360

710

71012

0690

2110

71015

2110

750

75011

2110

75020

0640

0830

0920

0970

2710

75085

0920

0970

752

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Starostwa powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Obrona narodowa

900 000, 00

2 576 964,06

0, 00

1 793 752, 06

0, 00

1 401 483, 67

392 268, 39

783212, 00

0, 00

783212,00

908 960, 98

0, 00

25 840, 00

0, 00

25 840, 00

882 620,98

0, 00

250, 00

70 000, 00

400 000, 00

55 570, 98

356 800, 00

500, 00

0, 00

250,00

250, 00

84 200, 00

Strona 2 z 10



75224

754

75411

75495

755

75515

756

75618

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Kwalifikacja wojskowa.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
g^g na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
^^p na zadania bieżące realizowane przez powiat na

podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
^ ̂ Q na zadania bieżące z zakresu administracji

Radowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o któiych mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Nieodpłatna pomoc prawna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
^^ g na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0, 00

84 200, 00

0, 00

36 500, 00

47 700, 00

9494167, 00

0, 00

8 883 067, 00

0, 00

8 883 067, 00

611 100, 00

0,00

611 100, 00

219744, 00

0, 00

219744, 00

0, 00

219744, 00

95394124, 17

300, 00

2 057 800, 00

300, 00

Strona 3 z10



0420

0490

0570

0590

0649

0650

0920

75622

0010

0020

758

75802

2760

2920

801

80115

0610

0750

0920

0970

80120

0610

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z optat za wydanie prawa jazdy oraz
innych dokumentów uprawniających do
kierowania pojazdami

Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały powiatów w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Licea ogólnokształcące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

1 500 000,00

120000,00

53 000, 00

58 000, 00

300, 00

325 000, 00

1 500, 00

93 336 324, 17

0, 00

81 994 578, 41

11 341 745, 76

15762117, 70

0, 00

15762117,70

0, 00

836 062,32

14926055, 38

1 400 674, 28

326 254, 28

151 870, 00

0, 00

1 800, 00

129000, 00

10570, 00

10500,00

562 450, 00

0, 00

250, 00

Strona 4 z 10



0750

0830

0920

0970

2700

80148

0670

0830

0920

80195

2120

2701

852

85202

0630

0830

0920

0960

0970

2130

85203

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

9 500, 00

92 500, 00

3 100, 00

2100, 00

455 000, 00

250100,00

0, 00

10000, 00

240 000, 00

100, 00

436 254, 28

326 254, 28

110000, 00

326 254, 28

19 021 687, 80

0, 00

17797678, 80

0, 00

4 000, 00

16833278, 80

6 400, 00

2 000, 00

2 000, 00

950 000, 00

1 188882, 00

0, 00

Strona 5 z 10



2110

85218

0920

0970

85231

2110

85295

2110

853

85321

2110

2320

85324

0970

85333

0620

0690

0920

0970

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Powiatowe centra pomocy rodzinie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Powiatowe urzędy pracy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

1 188 882,00

1 750, 00

0, 00

1 050, 00

700, 00

30 000, 00

0, 00

30 000, 00

3 377, 00

0, 00

3 377, 00

1 390 450, 00

0, 00

904 030, 00

0, 00

500 260, 00

403 770, 00

70 000, 00

0,00

70 000, 00

406 820, 00

0, 00

7 500, 00

70 000, 00

520, 00

800, 00

Strona 6 z 10



2690

85395

2100

854

85403

0920

0970

85406

0920

0970

85407

0750

0920

0970

855

85508

0680

0920

0940

0960

2320

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpły\A>y z różnych dochodów

Placówki wychowania pozaszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Rodziny zastępcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

328 000,00

9 600, 00

0, 00

9 600, 00

7 800, 00

0, 00

5100, 00

0, 00

2100, 00

3 000, 00

1 000, 00

0, 00

500, 00

500, 00

1 700, 00

0, 00

1 000,00

400, 00

300, 00

3411 065, 85

0, 00

2 293 350, 00

0,00

5 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

4 350, 00

530 000, 00

Strona 7 z10



2900

85510

2900

85595

2100

900

90019

0690

926

92601

2710

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań bieżących

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań bieżących

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3
Wpły\wy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Wpływy z różnych opłat

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

1 750 000, 00

1 020 000, 00

0, 00

1 020 000, 00

97715,85

0, 00

97715, 85

41 000, 00

0, 00

41 000, 00

0, 00

41 000, 00

81 000, 00

0, 00

81 000, 00

0, 00

81 000, 00

152 527 355,84

326 554, 28

600

60014

majątkowe

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziatem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

26 999 999, 98

26 999 999, 98

26 999 999, 98

26 999 999, 98

Strona 8 z 10



700

70005

750

75095

851

85111

900

90005

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziatem środków europejskich

6257 ?r?z śl'odków. ° których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

6309 samoiządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych 2
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6257 5ria.z środków. ° których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

6259 ?f?.z środków. ° których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 j 3

Szpitale ogólne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków

6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

24 999 999,98

2 000 000, 00

3 937 000, 00

0, 00

3 937 000, 00

0, 00

3 937 000,00

254 967, 76

254 967, 76

254 967, 76

254 967, 76

219272,27

35 695, 49

9 350 000, 00

0, 00

9 350 000, 00

0, 00

8 000 000, 00

1 350 000, 00

3910200, 00

0, 00

3910200, 00

Strona 9 z 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt2 i 3

0, 00

3910200, 00

44452167, 74

27 254 967, 74

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

196979523,58

27 581 522, 02

PR, EWODNI ĄCA
RADY " T ŻYRARt WSKIEGO

^
ta usin

Strona 10 z 10



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr Ylll/63/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. - Wydatki

Z tego;

z tego:
z tego:

Dział Rozdział /
grupa

1

600

4210

4260

4270

4300

4360

4390

4410

4430

4480

4520

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy
Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu leiytonalnego

Wpłaty gmin i powlatćw na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powlatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolllalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umdw) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych
Zakup ushig pozostałych
Opłaty z tylulu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty l składki

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz os<Ito
fizycznych

Szkolenia pracowników
niebędących cztonlcami
korpusu służby cywilnej
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

31 04S 399.98

140 000.00

20 000. 00

120000, 00

30 908 399. 98

430 000, 00

20 000.00

805 000, 00

90 000.00

1 100000. 00

820 000.00

6 000.00

15000.00

400,00

17000.00

8 000, 00

2 500, 00

wydatki
jednostek wynagrodzenia

wydatki
związane z

budżetowych, l składki od realizacją ich

3 280 400,00 2 670 400,00
140 000.00 0.00

120000, 00

20 000,00

15000, 00

2 500.00

0, 00

605 000,00 605 000.00

W 000,00 90 000.00

1100000, 00 1100000. 00

820 000,00 820 000.00

S 000, 00 6 000, 00

15000,00

400, 00 400, 00

17000. 00 17000, 00

8 000,00 8 000.00

2 500, 00

nich naliczane

0, 00

0.00

0, 00

0,00

3120400,00 2670400.00

0.00

0, 00

0,00

statutowych
zadań;

9

2670400, 00

0.00

0, 00

0,00 2 670 400.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

605 000,00

90 000.00

1 100 000.00

820 000.00

6 000.00

0,00

0.00

0,00

400, 00

17000,00

8 000,00

2 500. 00

dotac|e na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

10
570 000, 00

140 000.00

20 000, 00

11
20 000, 00

0.00

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

Środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl213

12
0,00

0. 00

wypłaty z lytuhi
poręczeń i obshjga dhigu
gwarancji

13 14

Wydatki
majątkowe

15
0.00

0, 00

0,00

0.00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl2i3,

17

Wniesienie
zakup l objęcie wkładów do
akcji l udziałów spółek prawa

handlowego

27787999. 98 27787599, 98 27211764, 70
0,00 0,00 0,00

18 19
0,00 0.00

0, 00 0. 00

0. 00 0.00 0, 00 0, 00

430 000. 00

430 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

o.oo

20 000.00

0, 00 0.00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

27787999, 98 27787699, 98 27211764. 70

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

500.00

e ooo.oo

346 235, 28

500,00

S 000, 00

0. 00

500. 00

6 000, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

500, 00

6 000,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

o. oo

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

B,00

0, 00

0, 00

0, 00

348 235, 28

0,00

0. 00

346 235. 28

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

Strona 1 z 22



Złego:

złego: złego:

Dział Rozdział /
gmpa

3

6057

605S

6060

4010

4040

4110

4260

4300

Wydatki bieżące

4010

4040

411D

4120

4270

4300

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieructiomościamj

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii

Zakup ushjg pozostałych

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorekiego

Działalność ushigowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup ushjg pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Szkolenia pracowników
niebędących członliami
korpusu shiżby cywilnej

Wydatki Inwestycyjne
jednostek budżetowych

Nadzór budowlany

wydatki
jednostek

budżetowych,

24 999 999.S8

2211764.72

230 000,00

175000,00

175000,00

31 749.30

2 886. 30

5 864, 40

21 000, 00

91 500. 00

1 000, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

B

0, 00

0, 00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

O.DO

0.00

0, 00 0.00

175 000. 00

175 000,00

31 749. 30

2 886.30

5 864, 40

21 000.00

91 500.00

175 000,00

175 000,00

31 749,30

2 686, 30

5 864,40

21 000, 00

91 500, 00

40 500,00

40 500. 00

31 743. 30

2 886, 30

5 864, 40

0.00

0.00

134500, 00

134500.00

o.oo

0. 00

0, 00

21 000, 00

B1 500.00

1 000, 00 1 000.00

15000,00

e 000,00

2 495 480.39

1712268, 39

147 634.35

13421.30

41 566.89

6 045. 85

83 500,00

30 000,00

25 000,00

815 100,00

20 000, 00

30 000,00

500 000, 00

783212. 00

15000.00

6 000, 00

1 995 480.39

1 212 268.39

147634,35

13421,30

41 566,69

6 045,85

83 500.00

30 000.00

25 000,00

815 100,00

20 000.00

30 000.00

0,00

7S3 212,00

15 000.00

6 000, 00

1 992 980, 39

1212268, 39

147 634, 35

13421, 30

41 566, 89

6 045.B5

83 500.00

30 000.00

25 000. 00

815 100, 00

20 000, 00

30 000, 00

0. 00

780 712, 00

0,00

0.00

905 568. 39

232 168. 39

147634, 35

13421, 30

41 566, 69

6 045, 85

83 500, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

613 400,00

15000,00

6 000, 00

1 087 412.00

920 100.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

30 000, 00

25 000, 00

81510B. OO

20 000, 00

30 000, 00

0,00

167312, 00

dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

10

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt213
12

O. OD

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

ohshiga długu

14

0.00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

24999999, 98

2211764, 72

230 000, 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

16

24 939 953. 98

2211764. 72

230 000, 00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

wlym;

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500. 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

2 500, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0.00

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

któryś mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
17

zakup j objęcie
akcji i udziałćw

18

Wniesienie
wktedćwdo

spółek prawa
handlowego

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

om

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

500 OBO. OO

500 000, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

D, 00

0,00

500 000.00

500 000, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

500000, 00

0. 00

0.00

500 000.00

O.DO

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

Strona 2 z 22



Z tego:

Dział Rozdział /
grupa

3

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

4550

4610

4700

4710

4010

4040

4110

4120

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
czlonkAu korpusu shiżby
cywlnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ushig pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże shiżbowe krajowe
Różne opłaty l składki
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia cztonkdw korpusu
służby cywilnej
Koszty postępowania
sądowego l
prokuratorskiego
Szkolenia pracownlkćw
nieb(dących cztankaml
korpusu shiżby cywilnej
Wpłaty na PPK flnansuwane
przez podmiot zatrudniający
Administracja publiczna

Urzędy wojewćdzkle

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Sktedki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Rady powiatów

2 500, 00

180000,00

280 000.00

29 500,00

89 500.00

12400,00

10 000,00

8012.00

35 000.00

1 600,00

40 000. 00

2 500, 00

SO 000,00

1 000,00

2 000, 00

14 000, 00

1 000, 00

1 000.00

1 000, 00

Wydatki bieżgce

6

2 500.00

190 000,00

280 000, 00

29 500, 00

89 500, 00

12 400, 00

10000,00

8 012, 00

35 000,00

1 800,00

40 000, 00

2 500, 00

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wydatki
wynagrodzenia związane z

i składki od realizacją ich
nich naliczane statutowych

zadań;

7

0.00

130 000. 00

280 000, 00

29 500, 00

89 500, 00

12400.00

10 000.00

8012, 00

35 000.00

1 800.00

40000, 00

2 500. 0B

0,00

190000,00

280 000, 00

29 500,00

89 500, 00

12 400.00

10000.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

8012, 00

0, 00

0,00

0,00

35000, 00

1 800, 00

40 000,00

0,00

1 000.00

2 000,00

14000,00

1 000,00

1 000,00

60 000,00

1 000, 00

2 000,00

14000,00

1 000, 00

1 000. 00

2 500,00

60 000. 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

1 000.00

2 ODO.OO

14000.00

1 000.00

1 000, 00

27609283. 09

25 840.00

19842.00

1 803, 50

3 664, 25

530.25

418250.00

2 000,00

26 655 373.54

25 840, 00

19842, 00

1 803, 50

3 664, 25

530. 2S

418250, 00

2 000, 00

26242123,54

25 840, 00

19842, 00

1 803,50

3 664,25

530, 25

35 000, 00

2 000, 00

20 680 5BO.OO

25 S40.00

19 842,00

1 803,50

3 684.25

530,25

0.00

0,00

5 561 543. 54

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

35 000. 00

z tego:

dotacje na świadczenia
zadania na rzecz osób
bieżące fizycznych;

z tego:

10

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

11

2 500.00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 l 3

12

0, 00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

obsługa długu

Wydalki
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

14 16

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

413 250. 00

0, 00

o,co

0, 00

0, 00

0, 00

383 250,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

o. oo

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

O. OG

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt213,

17

0,00

zakup i objęcjB
akcji i udziałów

Wniesienie
wktadów do

spółek prawa
handlowego

18 19

om

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

953 909,55

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

853 909,55

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

693 435.68

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Strona 3 z 22



Złego:

Dział Rozdział

3

3030

4210

4300

4360

3020

4010

404D

4110

4120

z tego: z tego:

4

Różne wydatki na rzecz.
osób fizycznych

Zakup materiałów j
wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytiriu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Starostwa powiatowe

Wydatki osobowe
niezalfczone do

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5

383 250.00

10 000.00

20 000.00

5 000,00

24 646 720, 54

28 000, 00

15550000, 00

860 OOO. OO

2 780 000, 00

320 000, 00

Wydatki bleł. ące

6

383 250,00

10000,00

20 000.00

5 000,00

24 587 720, 54

28 000.00

15550000,00

860 000,00

2 780 000.00

320 000, 00

wydatki
jednostek

budżetowych,

7

0.00

10000.00

20 000.00

5 000.00

24 559 720.54

0,00

15550000, 00

860 000.00

2 780 000, 00

320 000.00

wynagrodzenia
l składki od

nich naliczane

8

0, 00

0.00

0.00

0.00

1 S 680 200. 00

0, 00

15550000, 00

860 000.00

2 780 000, 00

320 000,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

0,00

10000, 00

20 000, 00

5 000,00

4 879 520,54

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

dotacje na
zadania

bieżące

10

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

383 250, 00

0, 00

0. 00

0. 00

28 000.00

28 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt213
12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

o.oo

ob&tuga długu

14

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0, 00

0, 00

0,00

25S 000.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

259 000, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

irodkćw, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt213,
17

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

zakup t objęcie
akcji l udział**

18

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wpłaty na Pańshwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000, 00 1 000, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4380

4390

4410

4430

4440

4530

4590

4610

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów l
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych
Zakup ushjg zdrowotnych
Zakup ushjg pozostałych

Opłaty z tytuhj zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup uslus obejmujących
thimaczenla

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i sktedki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od towarów i usług
(VA7).
Kaiy j odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratoiskiego

135 000, 00

1 260 000, 00

8 000,00

400 000. 00

222 OOO.OO

21 750.00

2 439 000, 00

40 000,00

5 000,00

4 000, 00

25 000. 00

50 000, 00

342 178.21

8 000, 00

1 OOO. OD

2 592.33

135000,00

1 260 000.00

8 000, 00

400 000,00

222 000.00

21 750, 00

2 439 000.00

40 000, 00

5 000, 00

4 000,00

25 000, 00

50 000,00

342 178, 21

8 000. 00

1 000.00

2 592. 33

135000, 00

1 260 000.00

8 000.00

400 000, 00

222 000, 00

21 750.00

2 438 000.00

40 000.00

5 000.00

4 000.00

25 OOO.OD

50 000, 00

342 178.21

8 000.00

1 000, 00

2 592.33

135000,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 260 000.00

8 000,00

400 000, 00

222 000, 00

21 750. 00

2 433 000, 00

40 000, 00

5 000, 00

4 000, 00

25 000, 00

50 000. 00

342178.21

8 000.00

1 000. 00

2 532.33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

O.DO

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

o,oc

Strona 4 z 22



Z tego:

złego:

Dział Rozdział /
gmpa

3

4700

4710

6050

6060

4120

4170

4190

4210

4300

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

Szkolenia pracownlkór
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidamaściowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Nagrody konkurscwe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Wspólna obsługa Jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe
nlezaliczone do

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup ushjg pozostałych
Opłaty z tytuhi zakupu uskig
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe
R<Bne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczań
socjalnych

'lan

5

50 000, 00

35 200. 00

95 000.00

164000.00

388 000, 00

2 500.00

Wydatki bieżąca

6

50 000,00

35 200.00

0, 00

0. 00

388 000.00

2 500.00

wydatki
jednostek

budżetowych,

7

50 000.00

35 200,00

0,00

0, 00

388 000,00

2 500. 00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8

0, 00

35 200, 00

0, 00

0, 00

13 000, 00

2 500, 00

wydatki
związane z

realizacją ich
stalutowych

zadań;

9

50 000, 00

0, 00

0.00

0, 00

375 000, 00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt213
12

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
Swarancji

13

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

obsługa dhjgu

14

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

Wydatki
majq|kowe

15

0.00

0, 00

95 000,00

164000, 00

0. 00

0,00

inwestycje i
zaKupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

S5 000, 00

164000, 00

0.00

0.00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 l 3,

17

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

zakup i objęcie
akcji i udzialćw

18

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

Wniesienie
wktadów do

spółek prawa
handlowego

19

0. 00

B. OO

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

500, 00

10 000.00

25 000,00

50 000,00

300 000,00

1 175 563, 00

2 000, 00

750 OOO.OB

53 540,00

135000.00

10000, 00

10 000,00

40 000, 00

5 000.00

1 500,00

1 000.00

130000. 00

2 100, 00

2 000.00

600. 00

18 523. 00

500,00

10000, CO

25 000, 00

50 000, 00

300 000, 00

1 175563, 00

2 000, 00

750 000.00

53 540.00

135000.00

10 000, 00

10 000,00

40 000.00

5 000.00

1 500,00

1 000, 00

130000,00

2 100. 00

2 000, 00

600, 00

18523. 00

500, 00

10 000,00

25 000, 00

50 000.00

300 000,00

1 173583, 00

0,00

750 000.00

53 540, 00

135000. 00

10000,00

10000. 00

40 000.00

5 000, 00

1 500,00

1 000. 00

130 000.00

2 100,00

2 000,00

600,00

18523.00

500, 00

10000,00

0.00

0, 00

0.00

961 540,00

0,00

750 000,00

53 540.00

135000, 00

10 000.00

10 ODO.OO

0.00

0,00

0, 00

25 000.00

50 000.00

300 000.00

212 023, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

40 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

B, 00

0, 00

5 000,00

1 500, 00

1 000,00

130000, 00

2 100, 00

2000, 00

600, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

2 000, 00

2000, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00 18 523, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

O.OB

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

o.co

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o. oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strona 5 z 22



Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział /
grupa

z lego:

4300

4430

4210

4300

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskfeao

Szkolenia pracowników
nieb<dących członkami
korpusu służby cywilne)

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup ushjg pozostatycri

Rfline opłaty i składki

Wydatki Inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup ushjg pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wydatki osobowe
niezaliczone do uposażeń
wypłacane żolnieizom l
funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Uposażenia żohiierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie
roczne dla zamierzy
zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

Wydatki bieżące

1 300. 00

179 360, 00

185009.00

23 S56. 00

6 050 635, 00

136139.00

477010.0B

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
l składki od

nich naliczane

0,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

1 300, 00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

10

0, 00 0,00

10 000,00

3 000.00

754 909,55

10 000.00

20 000,00

30 OOO. OO

1 473,87

5S4 635,25

98 800, 43

84 200. 00

84 200, 00

3 400.00

68 700.00

2 300,00

9 800,00

9 529 167.00

8 883 037.00

10000.00

3 OOO.DO

60 000,00

10000, 00

20 000. 00

30 000.00

0, <XI

0, 00

0, DO

84 200, 00

84 200. 00

3 400, 00

68 700. 00

2 300.00

e 800. 00

9529167, 00

B 883 067, 00

10000, 00

3 000.00

60 000,00

10000.00

20 000,00

30 000, 00

0.00

0,00

0, 00

84 200, 00

84 200, 00

3 400, 00

68 700, 00

2 300, 00

9 800,00

S 329 007.00

S 702 907,00

0, 00

3 000.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

O.OB

0, 00

0.00

72 100, 00

72 100.00

3 400.00

68 700.00

0,00

0, 00

8 271 578.00

8 271 578. 00

10000, 00

0, 00

60 000,00

10000, 00

20 000,00

30 000, 00

0.00

0.00

0,00

12 100,00

12 100,00

0, 00

0,00

2 300, 00

S 800,00

1057429, 00

431 329, 00

0,00

0,00

0, 00

O.OD

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

20 000,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

180 160, 00

180 160.00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl213

12

0. 00

O.OB

0,00

0,00

0,00

0.00

o. on

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancii

13

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

14 15

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

w tym:

na programy
finansowane z

udzlatem zakup l objęcie
środków, o akcji i udziałów

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt213,
17

Wniesienie
wklad&i/ do

spótek prawa
handlowego

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

179 360,00 0. 00 0.00

185 009,00 185 009.00 18S 009.00

23 956,00 23 956,00 23 956.00

6 050 635,00 6 050 635,00 6 0511635.00

136139,00 136139.00 136139.00

477 010,00 477 010.00 477 010.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00 179 360, 00

0.00 0,00

0,0(1 0,00

0,00 0.00

o.oo o.on

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

6S4 909, 55

0, 00

0, 00

0, 00

1 473, 87

594 635,25

98 800,43

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

694 909, 55

0, 00

0, 00

0.00

1 473.87

594 635.25

S8 B00.43

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

693 435, 68

0, 00

0,00

0, 00

0,00

594 635,25

S8 800,43

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

O. OD

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

O.OD

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00 0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

Strona 6 z 22



Złego:

z tego:

Dział Rozdział /
grupa

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

Uposażenia i świadczenia
pieniężne wypłacane przez
okres roku żohiierzom i

funkcjonariuszom
zwolnionym ze shiżby

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla źolnieizy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe należnoSa

Zakup materiatów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytuhj zakupu ushig
telekomunikacyjnych

Podróże shjżbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Odpisy na zaktedowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatiudniający

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiatów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

156835, 00

36117, 00

4 900, 00

1 200 785, 00

83 777, 00

Wydatki bleżgce wydatki
Jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

dotacje na
zadania

bieżące

10

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

156835,00 156835, 00 155835.00

36117,00 36117.00 3S 117.00

4 900,00 4 900,00 4 900,00

1 200 785, 00 1 200 785, 00 1 200 785. 00

83777, 00 83 777.00 0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

83 777,00

0, 00

0.00

0, 00

11

0, 00

0, 00

0. 00

o. oo

wydatKi na
programy

finansowane z
udziałem

Środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt2i3

12

wypłaty z tytuhj
poręczeń i
gwarancji

0. 00

0.00

0. 00

13

0, 00

0. 00

0,00

0,00

obshjga długu

14

Wydalkl
majątkowe

15

z tego:

w tym:

na programy
jg | finansowane z Wniesienie

'zait u'm-' udziałem zakup l objęde wkładów do

inw7sivcvhe środków, o akcji l udziałów spółek prawa

0,00 0,00

0, 00

0,00

16

0, 00

0,00

0, 00

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 21 3,

17

0,00

0. 00

B.OO

18

0, 00

0.00

0,00

handlowego

19

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

3 000,00

210 000,00

30 000, 00

30 000.00

23197,00

7 500,00

2 000,00

6 000.00

6 043,00

28 812. 00

3 000, 00

192. 00

15000,00

5 000,00

1000B. OO

631 100, 00

20 000,00

611 100, 00

219744.00

219744.00

3 000,00

210000, 00

30 000, 00

30 000, 00

23 197, 00

7 500, 00

2 000, 00

8 000, 00

S 043.00

26 812, 00

3 000,00

192,00

15000,00

5000, 00

10000, 00

S31 100,00

20 000,00

611 100,00

219744,00

219744, 00

3 000,00

210000.00

30000, 00

30 000.00

23 197.00

7 500.00

2 0(10, 00

6 000.00

e 043.00

26812.00

3 000. 00

192. 00

15000.00

5 000.00

10000.00

611 100.00

0.00

611 100. 00

79 840, 32

79 840, 32

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

192,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

9 172.49

9 172.49

3 000, 00

210 000,00

30 000.00

30 000.00

23 197.00

7 500.00

2 000, 00

a ooo.oo

8 043,00

26 812, 00

3 000, 00

0, 00

15000, 00

5 000, 00

10000, 00

611 100,00

0, 00

611 100,00

70 667,83

70 667,83

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0,00

20 000. 00

20 000,00

0. 00

139903, 68

139 303.68

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

O.DO

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

B, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

Strona 7 z 22



Złego:

Dział Rozdział /

grupa

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
l składki od

nich naliczane

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
teiytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

0, 00

dotacje na
zadania
bieżące

10

139 903, 68

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środkćw. o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wyptaty z tytuhj
poręczeń i obsługa dhigu
gwarancji

13 14

Wydatki
majątkowe

15

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 l 3.
17

zakup i objęcie
akcji l udziatów

18

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 0, 00

4010

4110

4120

4210

430D

811D

4S10

6800

4110

4120

4210

4240

4440

4710

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup ushjg pozostałych

Obshjga dhjgu publicznego

Obshjga papierów
wartościowych, kredytowi
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samora^du terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i
pożyczki

Odsetki od samorządcwych
papierów wartoiciowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
specjalne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidamościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatradnlający

7 680,00

1 303.98

188.51

52, 15

70615, 68

1 SOD 000.00

1 500 000,00

1 500 000,00

730 000,00

730 000. 00

640 000,00

90 OOB.OO

61 148 090,58

6 380 940,00

860 OOD,00

80 OOD.OO

18000.00

1 000, 00

298 502.00

15000, 00

7 680,00

1 303,98

188,51

52. 15

70615.68

1 500 000, 00

1 500 000. 00

1 500 000,00

640 000, 00

640 000, 00

640 000.00

0,00

59 233 090, 58

6 380 940,00

860 DOO.OO

90 000,00

16000,00

1 000,00

298 502,00

15000.00

7 680.00

1 303. 98

188.51

52, 15

70615, 68

0.00

0, 00

0, 00

640 000.00

640 000. 00

640 000, OB

0, 00

49644942, 09

6 380 940, 00

860 000. 00

BO 000, 00

18000, 00

1 000, 00

298 502, 00

15000, 00

7 680,00

1 303,98

188,51

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

44160875, 00

6063438, 00

860 000, 00

SO 000, 00

0,00

0, 00

0, 00

15000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

52. 15

70815.68

0.00

0, 00

0. 00

640 000,00

640 000,00

640 000, 00

0, 00

5 484 063.09

317 502.00

0,00

0, 00

18 000, 00

1 DOO. OO

288 502. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

o, co

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

o,co

0,00

8 300 000,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

343 125, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

945 023,49

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

O.OD

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000, 00

1 500 000,00

1 500 000,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, D1)

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

90 OBO.OO

90 000,00

0,00

90 000, 00

1 815 000, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

90 000. 00

90 000.00

0,00

90 000,00

1 915000,00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

Strona 8 z 22



Sli

tt

8 §- s g g § g g § 8 S- S g g g. 8 S g g g g g 888 8 g g
ca o o o o o o oooo o o o o o o o o o o O O O Q O' o~ S'

l l l I !- !- § s 8 s § s § !. !- s !. s s § § § s s- s s s
oood o o- o- o- o o o- o- o o o- o o o o o o- 5 5 5 5 5 5o" o" o'

?-o i- !- s 8 !- !- § g s s s s s- s. s. s. 8 S
!lH?2. ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° s s- 5 5 s' s' 5

Hiiiijl-
s

g s s §. § 8 §. 8 § g
O O 000000' O" O* o' o o

8 g s s 8 !- s § s § § !- g s s s. s- s s s S S S S 8
O 000 O- O o- o- o g o o o- o- o o o o o 3 5- 5 5 S- 5

s. §.
o' o~ o" o'

S 8 8 S. S g
0000 O"

S S 8
o o o

§ g S SSS S g 8 g g
o o o" o' o o~ o a" o" o~ o'

S g 8 S § g g § g g 8 g g g g g g g g g g g g g g g g
odoo o- o- o- o- o- o o o o o o o o o 5- 3 5 5 5 5

^§1
Sil

l I l- !- g !- s s § !- g g § 8 !- § g g § s s s s s- s s s.
o o o o o o o- o o- o o- o o a o 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

>i^ s 8 !- g g §- !- s !- 8 g s s s. S- S- S. § 88. 88 g g g S 8 S
0000 ° ° ° 0000- 0-00 o 00-0- o o- o o o o o o o 5

^"l?
|s&"

s

j- l I l I- I- l- !- !- s 8 8 s s S !. s § s s S S S S 8 s § s
00 ° ° ° ° ° Sj S! ° o- o- o- o- o- o- o- o- o 6- 6- a o o o 5

l I- l- I I- I !- I- !- § s g s !- s !- !- !- I- § § g s s s s s- s-
° ° ° ° ° ° ° 00-00 O O- O O Q- o o o o o o o S 5 5 5 5

N S s s 8 s g- S- S- S. S. S. 8 g
^ i się 5 ° j5 5 i i °' °' s 5
i II 11

° s °
s

g 8 8 g S g g. § g g g S §
O O O >0- O O" ł-~ O" O' O O)" 0*

ssgggagg ? s
<0 no tf> on m n

\~8
§ S S g

2.8 . § 3

11 "l S s S! S!
S S 8 S S S S. g g 8 § g g g § g g § g g g g g

° S 9 3 ° K S S S S ° ° ° ° ° ° o- o- 6- 6- o o
o

g 8 8 g g
s

S § 8 S g ą g § g g g g g g g g § g S
5 ° S s § §' r §' l s i s s j j l j j 1

S s § 8 j E S ? S ?

8 8 g g S g 8 8 g
s § l § i

<oggSS s! ~ a gs?§5 S
8 "

S. S. 8 8 g § S. g. 8§8 S Sg g S g

9 S
fc S85°9S°S ? "

s S s l l § § § § S r§ s l i j r

S. S g g 8 g S g g § g g § g

g§§S! ~ - S S 9 s S ?§S S "ES|5SS?SSg

S 8 § 8 g g g §. g g g 8
S S S KS SS S S S s

n N

l !

Ss

c. l

l § '; ? ?^ i

g|? j j^rjjj . 1 || |, J^
l l !

l ?Ji!
Sg g'

li

III
II H iii iN Syijijiłiiiitiii. ii35 S

fl? fl^ fi S a t Hit
o o



Z tego:

z tęga:

Dział Rozdział ;
srupa

3

4700

4710

47SO

4800

6050

4110

4120

4170

4210

4240

4300

4430

4440

4710

4790

4800

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4220

z tego;

Wydatki bieżące y^datki ,______, ___" '"ydatkl
jednostek "ynagrodzenla zmązanez

budżetowych, _,l_'l<ta<lkl_od^ realizacją Ich
nich naliczane statutowych

zadań;

dotacje na
zadania

bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Szkolenia pracownikćw
niebędących członkami
korpusu shjżby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki Inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkoły policealne

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Branżowe szkoły l stopnia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiatów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
rocz. ne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup Środków żywności

1 500,00

25 OOO. OD

11286185,00

1 018 744,00

45 000,00

8 000 000,00

6 000 000,00

4210939, 00

S53 000, 00

52455. 00

10 000.00

2 000.00

1 000, 00

113370.00

1 500, 00

184419,00

6 700. 00

3 050 000. 00

238495, 00

12740241. 00

203 743,00

1 160 638,00

8B 600,00

1 575 750,00

157698,00

158800,00

14407.00

1 500, 00

25 000.00

11 2S6 185.00

1 018744.00

0.00

8 000 000, 00

8000080, 00

4210939,00

553 000.00

52 455, 00

10 000, 00

2 OBO, 00

1 000,00

113370,00

1 500.00

184419, 00

6 700, 00

3 050 000.00

236 495, 00

12740241.00

203 743.00

1 160 638.00

88 600.00

1 575 750. 00

157898, 00

158800. 00

14 407. 00

7

1 500, 00

25 OOO. OD

11 296185.00

1 018 744.00

0.00

0.00

0,00

4 210 939. 00

553 000.00

52 455.00

10 000,00

2 000.00

1 000.00

113370.00

1 500, 00

184419,00

6 700, 00

3050000, 00

236495, 00

12536498, 00

0, 00

1 160638, 00

88600, 00

1 575 750,00

157898,00

156800, 00

14407,00

8

0.00

25 000. 00

11 296185,00

1 01 B 744,00

0, 00

0, 00

0, 00

3 S08 650,00

553 000.00

52 455, 00

10 000.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

e 700.00

3 050 000.00

236 495, 00

0,00

1 160 838,00

88 600.00

1 575 750, 00

157898, 00

0, 00

0, 00

9

1 500,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

10

0.00

0,00

0.00

0.00

0, 00

8 000 000.00

0,00 8 000 000.00

302 289, 00

0,00

0,00

0,00

2 000.00

1 000, 00

113370.00

1 500. 00

0,00

0, 00

0,00

10 S74 606. 00 1 561 892, 00

0. 00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

158800.00

14 407.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

Środków, o
których mowa
w art. 5 usl. 1

pkl213
12

0, 00

wypłaty z tytuhi
poręczeń j
gwarancji

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

203743, 00

203743, 00

0, OD

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

O.OD

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

obsługa (Mugu

14

0.00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

o. on

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

Wydatki
maj^kowe

15

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0.00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

16

w tym:

na programy
Hnansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wail. 5usl.1

pkt 2 l 3,
17

zakup i objęcie
akcji l udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

45000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

45 000.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

O. OB

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

B.OO

0, 00

D.OD

0,00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

D, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

Strona ICz 22



Z tego:

z tego:

Dział Rozdział /
grupa

3

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4700

4710

4790

4800

4440

4710

4790

4800

4210

4300

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup ushjg remontowych

Zakup ushjg zdrowatnych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie l
czynsze za budynki, lokale l
pomieszczenia garażowe

Podróże shiżbowe krajowe
Rfline opłaty l składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
precz podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Licea ogfllnoksztalcące dla
dorosłych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Szkoły zawodowe specjalne
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatmdniający
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dokształcanie i

doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000.00

184 000,00

15000, 00

5 000.00

297 510, 00

5 710, 00

238 342, 00

30 000,00

8 800, 00

596 373, 00

1 700. 00

1 250, 00

29 000.00

7 345 039.00

617681.00

300 000, 00

300 000, 00

3 691 780.00

511 000.00

59 S20.00

103 398,00

6 000.00

2 800 000,00

211 562,00

251 416,00

27513, 00

Wydatki bieżące

6

5 000, 00

184 000,00

15000,00

5 000.00

297510,00

5710, 00

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wydatki
wynagrodzenia związane z

l składki od realizacją ich
nich naliczane statutowych

zadań;

z tego:

7

5000. 00

184 000.00

15000. 00

5 000, 00

297510,00

5 710, 00

238 342,00 238 342.00

30 000. 00

a soo.oo

596 373, 00

1 700, 00

1 250, 00

29 000,00

7 345 039,00

617681, 00

300 000. 00

300000. 00

3691780, 00

511 000, 00

103398,00

6 000, 00

2800000, 00

211 562, 00

251 416, 00

27 S13.00

88691,00

30 000.00

8 800,00

59S 373,00

1 700,00

1 250. 00

29 000.00

7 345 039.00

617681, 00

0,00

0,00

3 691 780, 00

511 000,00

59820, 00

103398.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

29 000,00

7 345 039, 00

617681. 00

0,00

0.00

3 588 382, 00

511 000, 00

59 820.00

0. 00

0,00

0. 00

0.00

184 000, 00

15 000.00

5 000,00

297510,00

0, 00

6 OOB.OO 6 000.00

2 800 000,00 2 800 000.00

211562,00 211562,00

251 416, 00 0. 00

135212, 00

27513.00

88691.00

135212, 00

0. 00

0, 00

0. 00

5710,00

238 342,00

30 000, 00

8 800. 00

598 373, 00

1 700.00

1 250, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

103398.00

0,00

0, 00

103 398, 00

0, 00

0, 00

0, 00

251 416, 00

27513, 00

88691, 00

dotacje na
zadania

bieżące

10

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych:

11

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0.00

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

wydatki na
programy

' wypłaty z tytut
poręczeń i
gwarancji

13

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

na programy
Inweslycjel finansowane z

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
udziałem zakup l objęcie wkładów do

Srodkiw. o akcji l udziałów spćtek prawa
handlowego

15 16

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

300 000,00

300 000.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

O. DO

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl 2 i 3,

17

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

18 19

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

o.co

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

Strona 11 z 22



Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział /
grupa

1 2

80148

z tego:

StoUrkl szkolne i
przedszkolne

Zakup środków żywności

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci l
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcącycri,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach l i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach
artystycznych

Wydatki osobowe
niezallczone do

wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wptaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki Inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Inne formy pomocy dla
uczniów

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

5

250 000,00

250 000.00

Wydatki bieżące

6

250 000, 00

250 000.00

wydatki
jednostek wynagrodzenia

wydatki
związane z

4 000.00

27 767, 54

36 154, 62

14 297, 00

7 257, 83

2 020, 00

1 765, 24

budieiowych, ,̂ 'ad!<^d. reanz^";h

7

250 000,00

250 000,00

nich naliczane

0, 00

0, 00

statutowych
zadań;

9

250 000.00

250000, 00

912463,00 847 809. 00

120 564, 00

14 142, 00

46 794. 00

4061.00

667 266.00

41 776, 00

8S5 OOO. OB

2 300 057, 58

17 860. 00

120564, 00

14 142.00

46 784. 00

4061,00

667266, 00

41 776. 00

0.00

1315057, 58

0,00

120 564, 00

14 142, 00

46 794.00

4061,00

667 266,00

41 776,00

0,00

370 034, 09

0.00

120 564, 00

14 142.00

0. 00

4061, 00

667 266. 00

41 776.00

0, 00

179500,00

0, 00

0.00

0.00

46 784, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

ISO 534.09

0.00 0, 00

27 737, 54

36 154,62

14297,00

7 257, 83

2 020, 00

1 765, 24

0.00

0, 00

14 297, 00

0.00

2 020.00

0.00

0, 00

0,00

14297,00

0,00

2 020, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

flnau;sz=" ^W-W^
ilSSo '"W^1"" °^8° długu

których mowa B"ara"qi
w art. 5 ust. 1

Wydalki
majątkowe inwestyqe i

zakupy
inwestycyjne

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

10 11
pkt213

12
0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00 0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

17860,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0.00

945 023, 49

4 000, 00

27 797, 54

36 154. 62

o.oo

7 257. 83

0, 00

1 765, 24

13 14 15 16
0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

885 000, 00

985 000,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

885 000,00

985 000.00

0,00

0,00

0.00

0.00

Wniesienie

zakup l objęcie wkładów do
środków, o akcji i udziałów spółek prawa

których mowa handlowego
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17 18 19

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0, 00 0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

O.OD

0, 00

Strona 12z 22



Z tego:

Dział Rozdział /
grupa

3

4170

4171

4190

4210

4211

4220

4221

4240

4300

4301

4411

4431

4520

4710

4711

4790

4791

6050

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiatów i
wyposażenia

Zakup matenafów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup Środków żywności

Zakup irodk6w
dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże shjżbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Optaty na rzece budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający
Wptaty na PPK finansowane
przez podmiot zatmdniający
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Szpitala ogólne

Pokrycie przyjętych
zobowiązań po
likwidowanych jednostkach
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budżetowych

Wydatki jednostek
poniesione ze środków i
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Pozostała dzlalalnoić

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Wydatki osobowa
niezaliczone do
wynagrodzeń

11 000, 00

56 696,30

5 000, 00

151459, 09

15513.33

5 000,00

1 000, 00

9 000, 00

20 000, 00

779 169,21

800.00

9 058.42

75. 00

1 233, 00

160.00

150S50.00

5651.00

985 000.00

9 952 000.00

e soo 000,00

8150000, 00

1 350 000.00

52 000,00

52 000. 00

21939981, 73

17797678, 80

17400. 00

Wydatki bieżące

6

11 OGO.OO

56 696, 30

5 000, 00

151 459.09

15513.33

5 000,00

1 000,00

9 000, 00

20 000, 00

773 169, 21

800. 00

9 058, 42

75, 00

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia
l składki od

nich naliczane

0, 00

52 000,00

52 000,00

7

11 000, 00

0, 00

5 000, 00

151 459.09

0,00

5 000, 00

0.00

9 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0, 00

75, 00

0, 00

52 000,00

52 000, 00

11 000, 00

1 233,00

160, 00

150 950,00

5651, 00

0,00

452 000, 00

400 000, 00

400 000.00

1 233.00

0.00

150950.00

0.00

0. 00

452 000.00

400 000, 00

400 000, 00

1 233,00

0,00

150 950, 00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0.00

21939981, 73 20671699, 73 16515892. 39

17797678. 80 17780278, 80 14181 B79. 56

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

9

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

5 000,00

151459,09

0,00

5 000.00

0.00

9 000. 00

20000. 00

0, DO

0, 00

0, 00

75.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

452 000, 00

400 000.00

0,00

0. 00

z tego:

dotacje na świadczenia
zadania na izecz osób

bieżące fizycznych;

z tęga:

10

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0.00

150.00

0,00

5351,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

2, 39

9, 56

52 000, 00

52 000, 00

4 155 807.34

3 598 599, 24

0. 00

0, 00

1 218882,00

0, 00

0, 00

0, 00

49400, 00

17400. 00

wypłaty z tytułu
poręczeń l obsługa dhjgu
gwarancji

Wydatki
majątkowe

56 6S8.30

0.00

0, 00

15513, 33

0, 00

1 000.00

0.00

0,00

779 169, 21

800, 00

9 058. 42

0.00

0. 00

0,00

inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

13 14 15 16
0,00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 01)

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 01)

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

17

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

985 000.00

0.00

0.00

0,00

0,00

985 000,00

zakup i objęcie
akcji l udziaKw

Wniesienie
wktedAu do

spółek prawa
handlowego

18 19

9 500 000,00 9 500 000.00

9 500 000,00 9 500 000.00

0,00

8150000, 00 8150000, 00

1 350 000, 00 1 350 000. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00 0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

17400. 00 0,00 0, 00 17400.00 0, 00 0.00 0, 00 0.00 0. 00

Strona 13z 22



Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
s
/

grupa

3

4010

404D

4110

4120

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4520

4700

4710

4780

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

Zakup energii

Zakup ushig remontowych

Zakup ushjg zdrowołnych

Zakup ushjg pozostałych

Opłaty z tytiriu zakupu ushjg
telekomunikacyjnych

Podróże slużb<me krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędąoych członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz
Emerytur Pomostowych

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Zakup ushjg pozostałych

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

z tego:

Wydatki bfeżgce ^aam , ,, . wydatki
jednostek wynaarndzenla związane;

budżetowych, .l.składki °d realizacją ich
nich naliczane statutowych

zadań:

8

11 017160, 21

832 934, 77

1890291, 38

147201.20

266 800, 00

409 950, 00

901 896.92

86 545.00

933 705.00

232 700.00

10950.00

583979. 15

20 260.00

eso. DO

22 500, 00

346356.17

34 445.00

662, 00

11017160.21

832 934,77

1 890 291.38

147201, 20

266 800,00

409 950,00

S01 896,92

86 545,00

939 705,00

232 700, 00

10950.00

583 979, 15

20 280,00

650.00

22 500, 00

346 356, 17

34445, 00

662, 00

11 017160,21

832 934, 77

1 890291.38

147201, 20

266 800, 00

409 950, 00

901 896, 92

86 545, 00

939 705, 00

232 700, 00

10 650, 00

583S79.15

20 260.00

eso.w

22 500.00

346358.17

34 445, 00

662, 00

11017160, 21

832 934,77

1890281, 38

147201,20

266 800, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

409 950.00

901 896.S2

86 545.00

939 705,00

232 700, 00

10950, 00

583979,15

20 260,00

650, 00

22 50B.OO

346356,17

34 445, 00

662.00

8000, 00

13611.00

1 218882, 00

1218882, 00

21 000, 00

2 831 697. 53

8 000, 00

13611,00

1 218 8B2.00

1 218 882.00

8 000, 00

13681, 00

13611, 00

0. 00

0, 00

13681, 00

13611, 00

0, 00

21 000.00 21 000,00 0.00

21 000. 00 21 000, 00 0. 00

2831697.53 2 823 687,53 2334212.83

8 000, 00

21 000. 00

21 000, 00

495 484.70

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

10
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środkćw. o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12

0, 00

0, 00

0, 00

w tym:

wypłaty z tytułu
poręczeń i obsługa dhigu
gwaranci

13 14

Wydatki
majątkowe

15

Inwestycje j
zakupy

inwestycyjne

16

na programy
finansowane z

udziałem
Wniesienie

zakup i objęcie wkładów do
środków, o akcji l udziaUw spółek pfawa

których mowa handlowego
w art. 5 ust. 1

pkt213.
17 18 19

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

1 218 882. 00

1218882. 0D

2 000,00 0.00 0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

2 000,00

2 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 01)

0.00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

O.Otl

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

Strona 14 z 22



Złego:

z tego:

Dział Rozdział /
grupa

3

4010

4040

4110

4120

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów!
wyposażenia

Zakup środków żywności
Zakup energii

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Zakup ushjg pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże shiżbowe krajowe

Rdżne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane
pizez podmiot zatrudniający

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne
Pozoslala działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Plan

5

1 800000, 00

127012, 83

340 000,00

47 000.00

Wydatki bieżące

6

1 800 000.00

127012.83

340 000.00

47 000,00

wydatki
jednostek

budietowych.

7

1 800 000,00

127012,83

340000, 00

47 000, 00

z łego:

wydatki
wynagrodzenia związane z

i składki od realizacją ich
nich naliczane statutowych

zadań;

8

1 800 000, 00

127012, 83

340 000.00

47 000.00

9

0.00

0.00

0. 00

20 000, 00

60 000, 00

1 000, 00

80 000,00

4 000, 00

2 592.00

110000.00

6 000,00

10000,00

1 400, 00

51 392.70

200, 00

30 000.00

30 000, 00

40 723, 40

40 723, 40

149760.00

143760, 00

1 500, 00 0, 00

80 000.00

1 000, 00

80 000, 00

4000. 00

2 592, 00

110000, 00

6 000, 00

160 000, 00

10000,00

1 400, 00

60 000,00

1 000. 00

80 000,00

4 000,00

2 592, 00

110000, 00

6 000.00

160000.00

10 000. 00

1 400, 00

20 000,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0, 00

60 000.00

1 000, 00

80 000,00

4 000,00

2 592, 00

110000, 00

6 000, 00

160000, 00

10000.00

51 992, 70

7 000, 00

200.00

30 000. 00

30 000,00

40 723, 40

40 723, 40

51 992. 70

7 000, 00

200, 00

0, 00

0,00

40 723.40

40 723,40

0, 00

0, 00

200,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

149760, 00 0,00 0,00

7 000. 00

0.00

0, 00

0.00

40723, 40

40 723, 40

4711903,48 4558243,48 4016087,87 542155.51

0, 00

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

10

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

149760, 00

149760. 00

0, 00 149760.00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

30 000, 00

30 000, 00

0, 00

0,00

3 900, 00

0, 00

0, 00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Środków, o
których mowa
w art. S ust. 1

pkl2i3

12

0,00

0.00

0,00

wypłaty z tytirfu
pouczeń i obshiga dhjgu
gwarancji

13 14

Wydalki
majątkowe

15

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

16

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3,

17

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

zakup i objęcie
akcji i udzialńn

18

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

990845, 48 990645, 48 990645, 48 679632, 97 311012, 51

424208, 41 424208. 41 424208. 41 424208, 41 0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

o.oo

Strona 15 z 22



fe s 5 e e s s e s § ć
S 3 S S g S S

T) T> -O -O ffi .O

II łłł!II III S3
^? &

lilii
II Pi

.

l 's| 11111 Hi :|tJłł

III
llllggg
i||5| l

3 l.

.fc M " "! - " . -Ł
S-. MSi-śrSSo. S^ S; ", =!-M5uS

>oo|o|oj< § §S§ S S S S §g3g§g
8 g g § g g S 8 § 8 8 8 S g g g S ~S S ~S ~S S S 8 S g g S

<o-> >^2B S - q-. i3_i>
ISJ O-ŁMOCT-* O ł:o5 w-^M U U^-^M b*U< 0> W

_8§ § 8§§§ § S g 8 s 8 S S .§ .§ S g .3 S S S S S S S S
g g g g s g S g S S g g g g g S S $ 8 S ~S S S § S g ~S S S

s -. u w-Ł->. Nu*wvi a> w-<ł~>j

S g g .1 g .1 .1 .1 s 8 § s S p | § 8 S 8 3 ! N .y J 8 8 S §
8 8 8 § § § § 8 S S S g § S S S g S g S S S g g S g ~S ~S

M Ul 0> U ~slQ[)

S§t?§ §SS§o owo o ooooooooS S So
g § S § g S 8 8 8 8 8 8 8 8 g S! g S

Id

s § s l s 8 g § o o o Q O O S o s s j 3 2 l J J § p o o o
8 g 8 S § § 8 § g g S g g § S § S S S S ~S g g S g g S g g

000000000 O 000 000 Q pppppppop o oo

ggggg§ggg g s s s sss s §§§SS§Sg§ g §§
'. ss

?!l

o o o po p o o o o o o

8 § g § g g S g S 8 § g S S S § § g g S S g g g g g g S g

000000000 O 000 0 O p o oo oopoo o

S 8 8 S g S S § 8 § g g g § 8 g g § g g § g g g § g g

ooooooo p p p p o o

-g g g g g g § § g g g g g "g g g g g g g g g g g g g g g

o o oooo o o O O O O 000 O 00 O O O o o p o o o p
"S S § g § § g S 8 8 8 S § g S S g g g § g S S g S g g § g

o o o o o o o o o o po _o o p o O O O Q O o p o p o Q

§ 8 8 § § 8 S S S g g 8 § g S S g g S § g § § § S S S

p p p o p p p o p p p c

8 S 8 8 S g S 8 § g 8 § g g g
p p p p p p p p p p p p
o oooaooaoo o o

S S S § g § 8 8 S g .8 S S g g g g 8 g g § g g g g S g g S

III
tsi

l
00 O 0000 O O P 0 O O O 00 O O o o poo p o o o o o

8 S S S S 8 S S S S S S S S S S S S S S s s s s s S 3 8 8

^|S

00000000 O O O 0

§ g g g 8 S S S S S g S
p p p p p p p p p p o p p p p

00 O



Złego:

z tego:

Dział Rozdział
z lego: wydatki na

programy

4240

4260

4270

4280

4300

4360

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiat zatmdniający

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiatów,
leków, żywności} w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy
Zakup ushig związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne j
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki l inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych l książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytuhi zakupu usług
telekomunikacyjnych

5

89193.00

2 200.00

S 000.00

9600, 00

500,00

3 600.00

"""- .s. :s: ii" s" -S- 'M' .Sa* .--
nich naliczane statutowych u""1T' "zy""y<;n; któnich~mn<<a Bwarancjl

6

89 193. 00

2 200.00

6 OOO.OO

9 600.00

4 800.00

3 600, 00

700, 00

7

89 193, 00

2200, 00

e 000,00

9600, 00

500, 00

4 800, 00

3 600, 00

2 200, 00

0. 00

5 300. 00

h naliczane statutowych
zadań;

0, 00

6 000, 00

4 300, 00

0, 00

0, 00

3 600,00

700.00

10

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

0. 00

13 14

Wydatki
majątkowe

15

z tego:

w tym:

na programy
Hnansowane z Wniesienie

udziałem zakup i objęcie wkładów do
inwesiycyjne , Srotlkń., o akcji i udzlató- spółek prawa

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3,

17

B,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00 0.00

9 883 732,00

5 408 104, 00

6 SOO.OO

2 000 000. 00

167 862.00

640 000, 00

80 000, 00

4 000,00

120000, 00

4 000. 00

450000, 00

10 000.00

10000.00

65 000, 00

9 883 732, 00

5408104, 00

6 900,00

2 000 000.00

167862, 00

840 000.00

60 000, 00

4 000.00

120 OOO.OO

4 000.00

450 000.00

10000, 00

10000, 00

85 000, 00

9 403 832.00

5 401 204, 00

0, 00

2 000 000.00

167 852, 00

640 000. 00

60 000, 00

4 000, 00

120 OOO. OO

4 000, 00

450 000,00

10 000. 00

10 000, 00

65 000.00

7950194,00

4499818, 00

0, 00

2000000. 00

167 862, 00

640 000.00

60 000,00

4 000, 00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

1 453 638,00

901 386,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

D. OO

120000.00

4 000.00

450 000,00

10 000,00

10000.00

85 000, 00

470 000,00

0.00

0, 00

0, 00

o. oo

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

9 900.00

6 900,00

S 900.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

6000. 00 6 000.00 0, 00 8 000, 00 0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

18

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

handlowego

19

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

Strona 17z 22



Złego:

Dział Rozdział /
grupa

3

4390

4410

4430

4700

4710

4790

4800

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
l opinii

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń

socjalnych

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

Szkolenia pracowników
nlebędących członkami
korpusu shiżby cywlnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatmdniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Dołacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe
niezaliczone do

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materfatćw i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych l książek

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytuhi zakupu usług
lelekomunikacyjnych

Podrćese służbowe krajowe

Rńzne opłaty i sktadkl

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 000, 00

2 000,00

8 500, 00

219686, 00

200, 00

3 000, 00

4 000, 00

1 500 000, 00

123956,00

2 555 808.00

1 000, 00

142677,00

10726,00

256 000,00

28 120,00

24 000, 00

12000,00

38 000,00

36 500.00

2 OOO.OO

16 500, 00

33 800, 00

2 000, 00

500.00

2 000.00

112598,00

z tego:

Wydatki bieżące wydatki wydatki
jednostek wynanrodzenia związanez

isktedkiod realizacją ich
nich naliczane statutowych

zadań;

z tego:

wydatki na
programy

dotacje na świadczenia fl"a^Sez wypłaty z tytułu
S"Sm. "'P°?ueSi

"" 

°^^lugu

z tego:

3 000.00

2 000, 00

8 500.00

219686.00

200.00

3 000.00

4 000.00

1 500 000.00

123 556, 00

7

3 000, 00

2 000,00

8 500,00

218686,00

200,00

3 000,00

4 000,00

1 500 000,00

123956, 00

8

0.00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

4 OOD.OO

1 500 000,00

123 956,00

2555808. 00 2084808, 00 1828910, 00

470 000. 00

1 000, 00

142 677,00

10725, 00

256 000, 00

28120, 00

24 000. 00

12000.00

38 000, 00

36 500.00

2 000,00

16500.00

33 800.00

2 000.00

500,00

2 000,00

112598,00

0,00

142677, 00

10726.00

256 000,00

28 120.00

24 000, 00

12000.00

38 000,00

36 500, 00

2 000, 00

16 500,00

33 800, 00

2 000, 00

500. 00

2 000.00

0. 00

0, 00

142 677.00

10726,00

256 000, 00

28 120,00

24 000.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

9

3 000, 00

2 000, 00

8 500, 00

219886, 00

200, 00

3 000,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

12000.00

38 000,00

36 500,00

2 000, 00

16500,00

33 800, 00

2 000, 00

500, 00

2 000, 00

zadania
bieżące

na rzecz osób.

flzyc^- ^^ ^S,'
w art. 5 ust. 1

pKt 2 l 3

Wydatki
mająUcowe

w tym;

na programy
inweslycjei finansowane z
zakupy ,u za

inwestycyjne

Wniesienie
udziałem zakup l objęcie wktedćwdo

Środków, o akcji l udzlafćw spółek prawa

10

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

470 000.00

470 000, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

11

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

1 000, 00

0,00

1 000,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 13 14 16

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

o. on

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
17

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

18

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

handlowego

19

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,1)0

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Strona 18z 22



Z tego:

Dział Rozdział
s
/

gmpa

3

4710

4790

4800

3020

4010

4040

4110

4120

41SO

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4710

4790

fam

4300

4700

z tego:

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatmdniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Placówki wychowania
pozaszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracownlkćw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidamo&ciowy

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup Środków
dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytuhi zakupu usług
telekomunikacyjnych
Podróże shiżbowe krajowe
RSżne oplaly l składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmioł zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

Zakup ushjg pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu shjżby cywilnej
Rodzina

Rodziny zastępcze

5

10 000, 00

1 250 000.00

107387.00

1 889 820,00

Wydatki bieżące

6

10 000,00

1 250 000. 00

107 387, 00

1 889 820, 00

wydalkl
jednostek

budżetowych,

7

10 000.00

1 250 000,00

107 387, 00

1 887 820.00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8

10 000.00

1 250 000, 00

107 387, 00

1 621 468. 00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9

0.00

0,00

0, 00

266 354, 00

z tego:

dotacje na Świadczenia
zadania na rzecz osób
bleż.ące fizycznych;

2 000.00

284 707.00

21 337. 00

232 000.00

20 000,00

8 000, 00

21 000, 00

6 000, 00

90 000, 00

7 000.00

3 OOtl.OO

26 960, 00

2 200, 00

500,00

12000, 00

89 6S4.00

2 000. 00

975312. 00

85510.00

30 000,00

10 500,00

10400410.53

6 750 294. 77

0, 00 0.00

89 694, 00

2 000. 00

975 912, 00

85 510, 00

30 000. 00

10500.00

19500, 00

10400410. 53

6 750 294.77

2 000.00

975912.00

85510,00

30 000, 00

10 500,00

19500, 00

1 958 503, 81

1 880 294, 77

0,00

2 000,00

975 912,00

85 510.00

0, 00

0.00

1 746685.14

1713356, 29

0. 00

284 707,00

21 337.00

232 000, 00

20 000.00

8 000,00

21 000.00

6 000,00

90 000,00

7 000, 00

3 000.00

26 960.00

2200, 00

500, 00

12000.00

284 707,00

21 337.00

232 000,00

20 000.00

8 000. 00

21 000. 00

6 000. 00

90 000. 00

7 000, 00

3 000, 00

28 960,00

2 200. 00

500.00

12000,00

284 707.00

21 337.00

232 000,00

20 000.00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

8 000,00

21 000,00

e ooo.oo

90 000,00

7 000,00

3 000.00

26 960.00

2 2011,00

500, 00

12 000.00

83 694.00

0,00

0,00

0,00

30 000, 00

10500.00

19500.00

211 818,87

166 938, 48

10

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

3 890 603.52

870000. 00

11

0.00

0,00

0. 00

2 000. 00

2 000, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0.00

4 551 303,20

4 200 000,00

wydatfd na
programy

finansowane z
udziatem

Środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl213

12

0,00

wypłaty z tytuhi
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i

zakupy
Inwestycyjne

13 14 15 16

z tego;

w tym:

na programy
finansowane z Wniesienie

udziałem zakup i objęcie wkladćw do
środków, o akcji i udziałów spćtek prawa

których mowa handlowego
w art. 5 ust. 1

pkl213,
17 18 19

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

o. oo

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

o. oo

0. 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0.00 0,00

0,00 0,00

0, 00 0. 00

0,00 0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

Strona 19z 22



Z tego:

z tego:

Dział Rozdział /
grupa

z tego:

4210

4220

4270

4280

4300

4360

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dolana celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup ushjg remontowych

Zakup ushig zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu ushjg
telekomunikacyjnych

PodnBe służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane
prcez podmiot zatrudniający

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych
Dołacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między Jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa przekazana
do samorządu wojewódzhwa
na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki bieżące

4 200 000,00

600 000,00

49 356.29

240 000,00

22 000.00

800 000,00

45 000,00

4 000.00

1 000,00

3 000, 00

50 000, 00

3 000,00

35 000, 00

20 938.4B

5 000, 00

2 000, 00

3 552 399.91

2 300 000,00

400 000,00

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
l składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

reallzacjg ich
statutowych

zadań;

20 000, 00

4 200 000.00

600 000, 00

49 356. 29

240 000,00

22 000,00

800 000, 00

45 000, 00

4 000, 00

1 000. 00

3 000.00

50 000, 00

3 000, 00

35 000,00

20 938, 48

0, 00

0, 00

600 000.00

49 356.29

240 000. 00

22 000.00

800 ODO.OO

45 ODO.OO

4 000,00

1 000,00

3 000, 00

50 000, 00

3 000.00

35 000, 00

20 938.48

0, 00

0, 00

600 000, 00

49 356, 29

240 000.00

22000. 00

800 000. 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

5 000, 00 5 000, 00 0, 00

2 000, 00 2 000, 00 2 000, 00

3552399,91 44880.19 0.00

2 300 000.00 0.00 0.00

400 000,00 0,00 0,00

45 000. 00

4 000. 00

1 000. 00

3 000.00

50 000,00

3 000,00

35 000.00

20 338. 48

dotacje na
zadania
bieżące

10

650 000,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Środków, o
których mowa
w art, 5 ua. 1

pkt213

12

0, 00

w tym:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

obsługa dhjgu

14

Wydatki
majątkowe

15

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00 0, 00 0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

20 000. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

4 200 000, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust, 1

pkt 2 i 3,
17

zakup i objęcie
akcji i udziafćw

18

Wniesienie
wkladćwdo

spółek prawa
handlowego

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

o. oo

0. 00

O. DO

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

O.OD

0,OD

5 000. 00 0, 00 0, 00

0,00 0,00 0,00

44880.19 3220603,52 286916,20

o. oo

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00 2 300 000. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00 0, 00 0, 00

0, 00

0.00

0, 00 0.00

Strona 20 z 22



Z tego:

z tego:

Dział Rozdział /
grupa

z tego:
z tego:

3110

4300

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
{mnącą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w zwiąsku z
pomocą obywatelom
Ukrainy
Gospodarka komunalna j
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budżetowych
Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Wpływy l wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat l kar za korcystanle ze
środowiska

Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Kultura i ochrona
dziedzichwa narodowego

Pozostałe zadania w
zakresie kultury
Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Biblioteki

94 387. 00

28 442, 44

4 386, 41

5 446 200, 00

5395200, 00

1 485 000, 00

3910200, 00

Wydatki bleżgce wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia

520603,52

286916.20

44880, 19

97715.85

520 603, 52

286 916, 20

44880, 19

97715.85

0, 00

0, 00

44880, 19

33 328. 85

64 387,00

28442, 44

4 8S6,41

0.00

41 000,00

10000,00

10000.00

5 103 000.00

80 000, 00

41 000, 00

10 000, 00

10000.00

1 533 000.00

80 000.00

41 000.00

41 000, 00

0.00

0. 00

28 000. 00

0.00

wydalkl
związane z

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9

0,00 0.00

0, 00 0. 00

0,00 44880.19

33 328, 85 0. 00

0, 00

28 442, 44

4 886.41

0,00

4 888. 41

51 000,00 41 000.00

0, 00 O. GO

0,00 0,00

0, 00 0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

dotacje na
zadania

bieżąca

10

520 603, 52

świadczenia
na rzecz osób

Hzycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl 2 l 3

12

wypłaty z tytuki
pcr^czeń i obshiga długu
gwarancji

13 14

Wydatki
majątkowe

15

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00 288 916.20

0. 00 0, 00

0,00 64 387.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

84 387.00

0, 00

0,00

41 000,00

41 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

10000. 00

10000. 00

2 000,00 26 000,00 1 505 000,00

0, 00 0, 00 80 000. 00

0, 00 0, 00 60 000. 00

0, 00 0. 00 105 000, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

D, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

41 000.00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 01)

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

3 570 000,00

0,00

0.00

0.00

3 570 000.00

0,00

0, 00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udzlahiN

18

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

5 395 200,00 5 395 200,00

5 395 200,00 5 395 200,00

1 485 000, 00 1 485 000, 00

0, 00 3 910 200, 00 3 910 200. 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

o,ao

n, oo

0, 00

Strona 21 z 22



ZICBO:

złego:

Dział Rozdział /

grupa

z tego:

4170

4160

4210

4220

6050

4260

4270

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Muzea

Dołacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Pozostała działalność

Wynagrodzenia
bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup matenatów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Wydatki inweslycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup ushjg remontowych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiatów l
wyposażenia

Zakup ushjg pozostiifych

Wydatki bieżące

90 000.00

70 625, 00

105, 00

20, 00

32 000.00

8 000, 00

10500.00

20 000.00

wydatki
Jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
i sktadkl od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9

90 000,00

70 625, 00

105, 00

20, 00

0, 00

70 625. 00

105, 00

20. 00

0, 00

32 125.00

105.00

20.00

38 500, 00

0, 00

0, 00

32 000,00

8 000. 00

10500.00

20 000,00

32 000,00

8 000,00

10 500.00

20 000.00

32 000.00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

8 000, 00

10 500, 00

20 000,00

dołacje na
zadania
bieżące

10

Świadczenia
na rzecz asób

fizycznych;

105000. 00

1 320000, 00

1 320 000.00

3 598 000, 00

2 000,00

3 000,00

13000.00

10000.00

3 570 000, 00

241 625, 00

81 000.00

61 200.00

15000. 00

2 000, 00

2 800. 00

90 DOO.OO

105000,00

1 320 0011,00

1 320 000,00

28 000, 00

2 000, 00

3 000, 00

13 000, 00

10 000,00

0, 00

241 625.00

S1 000, 00

61 200, 00

1500[), 00

2 000.00

2 800, 00

90 000.00

0, 00

0, 00

0.00

28 000,00

2 000,00

3 000,00

13000,00

10000,00

0,00

151625, 00

81 000,00

61 200,00

15000, 00

2 000, 00

2 800, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

2 000. 00

2 000. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

93 325,00

81 200, 00

61 200, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0.00

26 000.00

0.00

3 000, 00

13000, 00

10000, 00

0. 00

58 300, 00

19800,00

0,00

15000, 00

2 000, 00

2 800, 00

105000,00

1 320 000.00

1 320 000, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

90 000.00

0.00

0.00

0.00

0,OD

0.00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt213

12

wypłaty z tytuhi
poręczeń i
gwarancji

13

obsługa dhigu

14

Wydatki
majątkowe

15

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

Środków, o

których mowa
w art. 5 usl. 1

pkl 2 i 3,

17

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

90 000, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

O.OB

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00 0,00

Wydatki ogółem: 202218217. 7B 152506108, 25 128123397, 36 104464662, 38 23658834, 98 16364149, 20 557353B, 20

0,00

0,00

0,00

0,00

B, 20

0,00

0,00

0,00

0,00

945 023, 49

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

3 570 000.00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

3 570 000.00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

3 570 000, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

3570000. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
zakup i objęcie wkładów do
akcji i udziałów spótek prawa

handlowego

0, 00

0, 00

0, 00

o.oo

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

18 19

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0. 00

0.00

0.00

0,00 1 500 000,00 49 712 109, 53 49 712 109, 53 27 905 200, 38

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

o. oo

0,00

0,00

0,00

P EWODNK
RADY O ŻYRARC

w^
ta Rusinoi

\c/\
YSKIEGO

ika
Strona 22 z 22



Limity środków na wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2025 roku

Tabela N r 3
do Uchwały VI 11/63/24
Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 18. 12. 2024

Diiat Rozdział Nazwa działu i roidiiału, nazwa zadania

600 Trans ortit wność

60014 Dro i ubliczne powiatowe

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Dziafki-.Żyrardów- Etap II

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskltki - Dziatki- ŹywMw- Etap II
Modernizacja wiaduktu w ciągu drogi powiatowej nr 4724W- ulica Rawska w
Mszczonowie nad linią kolejowy Skierniewice-tuków (etap l - sporządzenie
dokumentaci

Modernizacja drogi 4703W Mledniewice - Franciszków w m. Franciszków

Modernizacja drogi powiatowej 3835W na odcinku od skrzyżowania z DP 4706W
do DK 50

Zakup samochodu dostawczego do 3, 5 t. na potrzeby utrzymania dróg

710 Raatalność usługowa

71012 Zadania zzakresu geodezji i kartografii
Projekt Cyfryzacjl Powiatowego Zespołu Geodezyjnego l Kartograficznego -
Podniesienie stanu cyfryzacjl Powiatowego Zasobu Geodezyjnego l
Kartograficzne o

750 Administrac"a ubllc^na

75020 Starostwa powiatowe

Zakup serwera na potrzeby instalacji systemu do elektrycznego zarządzania
dokumentac'

Utworzenie unktupasz ortowego w Żyrardowie

Żaku s rzętukom uterowego oraz urz dzeń sieciowych i druku gcych
75095 Pozostała działalność

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Ź rardowle

Okres
realizacji

Plan 2025

Inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

5 6

27 787 999,98 27 787 999,98

27 787 999, 98 27 787 999, 98

2025

2024-2025

2024-2025

2025

2025

2025

2023-2025

2025

2025

2025

2024-2025

26 800 000. 00

419 999,98

88 000. 00

200 000, 00

50000,00

230000,00

500000,00
500 000, 00

500 000, 00

953 90&, 55

259 000, 00

45 000, 00

50 000, 00

164 000, 00

694 909, 55

694909,55

26800000,00

419 999,98

88000,00

200000,00

50 000. 00

230 000. 00

500000, 00

500 000,00

500000,00

95390955

259 000,00

45 000, 00

50 000, 00

164000, 00

694 909,55

634909, 55

Dotacje
Jednostka

realizująca

0,00

Powiatowy Zarząd
Dróg

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Powiatowy Zarzqd
Dróg

Powiatowy Zarząd
Dróg

Powiatowy Zarząd
Dróg

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

5toroitivo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo
Powiatowe

788000, 00

788 000, 00

150000,02

69 999. 98

88 000,00

200000,00

50000,00

230 000. 00

500 ooa. oo

500 000,00

500000, 00

259 000,00

259 000, 00

45 000, 00

50000,00

164 000, 00

Źródła finansowania

Kredyty, Dotacje i inne
Dochody własne pożyczki, papiery irodkl z budżetu

wartościowe państwa

0;00

środki od środkiI/""d<"V
'""ychjst cek>wychnm1ych

źródeł, w tym U E

12 13

0,00

0, 00

200000000

2 000 000, 00

2000000,00

24999 999, 98

24 999 999, 98

24649999,98

350000, 00

0,00

0,00 0,00

0,00

694 909, 55

0,00

0,00

0,00

0,00

694909,55

694909,55



80152

758 Różne rozliczenia

75818 RezerwY °8°l"e i celowe

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

Przebudowa części dachu z wadg konstrukcyjną nad oranżerią wZSw
Mszczonowie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod ra dla dzieci i młodzież w imnaz'ach klasach do chczasowe o
Poprawa dostępności szkóf Powiatu Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi
otrzebami

80195 Pozostała działalność

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej w szkołach
prowadzonych przez Powiat Żyrardowski

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Nowoczesny spizęf diagnostyczny kluczem do równomiernego rozwoju
województwa mazowieckiego poprzez poprawę opieki zdrowotnej w zachodniej
części Mazowsza

Poprawa Jakości i dostępności ochrony zdrowia na obszarze otoczenia
Centralnego Portu Komunikacyjnego
G^ośpodarEa komunalna i ochrona środowiste

90005 Ochrona owietrza atmosferyczne o i klimatu
Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej
Powiatu Ż rardowskie o
Poprawo efektywności energetycznej budynków oświatowych w Powiecie
Ź rordowskim

21 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe o
92195 Pozostała działalność

Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację
budynków poprzemysłowych Żyrardowa - XIX-wleczne] Osady Fabrycznej (w
zakresie odnowienia i termomodernlzacji budynków użyteczności publicznej)
oraz odtworzenia pomostu-iącznka nad wjazdem na teren fabryki

Rewitalizacjo obszarów zdegradowanych poprzez rewaloryzację l
termomodernizocję budynku użyteczności publicznej - dawniej pończoszarni
XIX-wiecznej Osady Fabrycznej - z adaptacjo na obsługę mieszkańców Powiatu
Ż rardowskie o

Ogółem wydatki

2025

2024-2025

2024-2025

2024-2025

90000,00

90 000, 00

90000. 00

1915 000, 00

45 000,00

45000,00

885 000, 00

885000,00

955000,00

985 000, 00

9500000, 00

9 500 000, 00

90000, 00

90 000. 00

90000,00

l 915 000, 00

45 000, 00

45000,00

885 000,00

885 000, 00

9S5 000. 00

985 000, 00

9 500 000,00
9 500 000, 00

2025

2024-2025

l 500 000, 00 1 500 000, 00

2025

2024-2025

2024-2025

8 000 000,00

5 395 200, 00
5 395 200,00

4 795 200,00

600000,00

3570000, 00
3 570 000, 00

8 000 000, 00

S 395 200,00
5 395 200, 00

4 795 200, 00

600 000, 00

3570000, 00
3 570 000, 00

885 000, 00 885 000, 00

2024-2025 2 685 000,00 2 685 000, 00

49 712 109, 53 49 712 109, 53

0,00

0, 00

0, 00

0,00
0,00

0,00

0,00

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe
Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

Starostwo

Powiatowe

90000, 00

90000,00

90000,00

1915000,00

45 000, 00

W 000. 00

885 000, 00

.885000,00

985 000, 00

985 000, 00

150 000, 00

150 000, 00

150 000, 00

1485'OOĘOO
1485 000, 00

885 000, 00

600 000, 00

3 570 000, 00
3 570 000, 00

885 000, 00

2 685 000, 00

8 757 000, 00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0, OQ
0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

l 350 000, 00

350 000, 00

l 350 000,00

3910200, 00
3 910 200,00

3 910 200, 00

0,00

0,00 0,00

o,ód soooóoo,oi
0,00 8 000 000, 00

0,00

0,00

0,00

8 000 000, 00

0-
0,00

0,00 5260200,00 2000000,00 33694909,5

PRZ WODNICZ CA
RADY PO IAW^YRARDO IEGO

Ma1
Bea a Rusino ka



Tabela Nr 4

do Uchwały VI 11/63/24

Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 18.12.2024

Przychody i rozchody budżetu
Powiatu Żyrardowskiego w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
Kwota 2025 r.

l. Dochody

2. Wydatki

3. Wynik budżetu

196 979 523, 58
202 218 217, 78

-5 238 694, 20

Przychody ogółem: 7 853 694, 20

l.

2.

3.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. l pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 kt 6 ustawy

Przychody z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przelewy dokonane z lokat z lat
ubiegłych

Rozchody ogółem:

l. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów
2. S łat oź czek

§906 653 694, 20

§950

§952

§954

§992
§992

PR
RADY P.

Be

0,00

2 200 000, 00

5 000 000, 00

2 615 000,00

2 615 000, 00

0, 00

EWOD ĄCA
. WIATUZYRA OWSKIEGO

"ia\
ta Kusi ska



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
Tabela Nr 5 do Uchwały Ylll/63/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 18. 12. 2024'

z tęga:
złego:

z tego:

Dział Rozdział /
grupa

123 4
7°° Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami l nieruchomościami
710 Działalność usługowa

71 °12 Zadania z zakresu geodezji l kartografii
71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna
75011 Uizędy imjewódzliie

752 Obrona narodowa
75224 KwaliHkacja wojskowa.

754 Bezpieczeństwo publiczne l ochrona
przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe pańsh>owej Straży

Dotacje
ogćtern

75515

S5203

85231

85295

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawn
Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia
Pomoc dla cudzozlemcć-

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki
Jednostek

budżetowych,

z tego;

5

135000, 00

135000. 00

1 175480, 39

392 268.39

783212.00

25 840,00

25 840.00

36 500, 00

36 500.00

8 883 087, 00

8 883 067.00

219744.00

219744,00

1 222 259, 00

1 188882, 00

30 000. 00

3 377.00

500 260, 00

500 260, 00

12 198 160, 39

6

135 000.00

135 000. 00

1 175480, 39

392 268, 33

783 212, 00

25 840,00

25 840,00

36 500,00

36 500, 00

8 883 OS7. 00

8 883 067, 00

219 744, 00

219744, 00

1 222 259,00

1 188882,00

30 000, 00

3 377,00

500 260,00

500 260,00

12198150, 39

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

8

135000, 00

135000, 00

1 175480, 39

392 268, 39

783212, 00

25 840,00

25 840, 00

36 500,00

36 500, 00

8 883 067.00

219744, 00

219744. 00

1 222 259, 00

1 188882.00

30 000,00

3 377,00

500 280, 00

9

135000,00

135 000, 00

1 175 480, 39

392 288, 39

783 212. 00

25 840, 00

25 840,00

36 500.00

3S 500.00

10
135 000.00

135000, 00

1 172 980. 39

392 268.39

780 712,00

25 840, 00

25 840,00

36 500, 00

36 500, 00

T1
40 500.00

40 500,00

192268, 39

613400, 00

25 840, 00

25 840.00

24 400, 00

24 400.00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadart;

12
94 500.00

94 500,00

367 312, 00

200 000, 00

167312,00

0, 00

0.00

12 100, 00

12 100.00

8883067,00 8883067,00 8702907,00 8271578,00 431329.00

8 883 067, 00 8 702 S07. 00 8 271 578. 00

219744, 00

219744.00

1 222 259, 00

1 1S8 8B2. 00

30 000, 00

3 377,00

500 260, 00

79 840. 32

79 840. 32

3 377,00

0,00

0, 00

3 377, 00

500 260, 00

9 172, 49

9 172, 49

0.00

0.00

0. 00

0.00

333 198,51

431 329, 00

70 667, 83

70 887, 83

3 377.00

0, 00

0, 00

3 377, 00

167061. 49

dotacje na
zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

13
0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0,00

139 903. 68

13S 903.68

1 188 882,00

1 188882,00

0, 00

0.00

0. 00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl 2 i 3

Wydalki
majątkowe

14
0, 00

0.00

2 500, 00

0, 00

2 500.00

0,00

0.00

n.oo

0.00

180 160. 00

180 160. 00

0,00

0. 00

30 000, 00

0,00

30 000, 00

0,00

0.00

15 16

inwestycje
zakupy

inwestycyjne

17

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00 500260, 00 500260. 00 500260, 00 333198, 51 167061, 48 0, 00 0.00 0. 00

0,00 12198150,39 12198150,39 10656704,71 9510367,39 1148347,32 1328785,68 212660,00 0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

ei
F

jne

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

o.on

0,00

0,00

0, 00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt213,

18
0. 00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

O.OD

0. 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

PR EWODN1 ZĄCA
RADY P WITUŻYRAR WSKIEGO

UDU?
Be ta usino

Strona 1 z 1



Tabela Nr 6

do Uchwały VI 11/63/24

Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 18. 12.2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej
w 2025 roku

Dział

l

752

801

Rozdział

2

75224

80195

Nazwa zadania

Kwalifikacja wojskowa

Rządowy program kompleksowego wsparcia dla rodzin
"Za życiem"

Ogółem

Dotacje
ogółem

47 700, 00

110 000, 00

157 700,00

A/ydatki
ogółem

47 700, 00

110 000, 00

157 700,00

z tego:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

6 7

47 700, 00

110 000, 00

157 700,00 0,00

PR EWODNI Z CA
RADY W T ŻYRAR O SKIEGC

MW.
usino ska



Tabela N r 7

do Uchwały Ylll/63/24

Rady Powiatu Żyrardowskiego
zdnial8. 12. 2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w
2025 roku

Diiat Rozdział Nazwa zadania Dotacje WYdatki
ogółem °<ótem ^datki bieżące , wvdatlti

majątkowe
Zakres porozumienia lub umowy

1 2 .... ......3 . 4 5 6
Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach

ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o
600 60004 charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu 20000,00 20000,00 20000.00

Żyrardowskiego i Powiatu Grójeckiego Linia Grójec-
sz z nów

600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Dziatki-
Żyrardów- Etap II 2 000 000,00 2 000 000,00

Funkcjonowanie delegatury Starostwa Powiatowego w
'Wiskitkach - --- 135400, 00 135400, 00 135400, 00

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności

publicznej przez Gminę Mszczonów

Współfinansowanie zadania pn.Rozbudowa drogi
2 000 000,00 powiatowej Nr 4729W Wiskitki - Działki- Żyrardów- Etap

II przez Województwo Mazowieckie

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie delegartur przez
Gminę Wiskitki

75020 . -----.---^^^-. -B"-"' 135400,00 135400,00 135400, 00 Wspótfinansowanie zadania Utworzenie delegartur przez
Gminę Mszczonów

750 Utworzenie nowych stanowisk obsługi systemów CEP i CEK
w Gminie Mszczonów"'"'"""" 86000-00 86000'00 86000, 00

853 85321

855 85508

Orzekanie o niepełnosprawności

Rodziny zastępcze

403770,00 403770,00 403770,00 0.00

530000, 00 530000, 00 530000, 00 0,00

przy Liceum Ogólnokształcącym w Mszczonowie' " 81000'00 81000-00

Ogółem

81000, 00 0, 00

3391570,00 3391570,00 1391570,00 2000000,00

Strona 1 z 1

Wspótfinansowanie zadania pn. Utworzenie nowych
stanowisk obsługi systemów CEP i CEK w Gminie

Mszczonów przez Gminę Mszczonów

Orzekanie o niepełnosprawności i stopniu
niepełnosprawności dla osób zamieszkałych na terenie

Powiatu Sochaczewskie o

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z innych powiatów
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie

Powiatu Żyrardowskiego.
Wspóffinansowanie zadania Administrowanie zespołu

boisk i powierzchni rekreacyjnych przy Liceum
Ogólnokształcącym w Mszczonowie przez Gminę

M szcza nów /

PRZ WODNIC
RADY PO IAWZYRARD SKIEGO

^



Załącznik Nr l
do Uchwały Ylll/63/24

Rady Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 18.12.2024

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział

12 3

Jednostki sektora finansów

publicznych

Nazwa instytucji

Nazwa jednostki

l. 921 92118 Muzeum Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie

Razem

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

l. 801 80116 Szkoły policealne

Policealna Szkoła Medyczna dla Młodzieży - Collegium
Masoviense

ATUT - Policealna Szkota w Żyrardowie

Szkoła Policealna AS w Żyrardowie

2. 801 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Horn" w Żyrardowie

ATUT - Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żyrardowie

Warsztat Terapii Zajęciowej przy MUSI "Novum" Sp. z o.o. w
Żyrardowie

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
"Huśtawka"

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Kropka"

Razem

Ogółem

3. 853

4. 854

85311

85406

Kwota dotacji

5

Kwota dotacji

l 320 000, 00
l 320 000, 00

Kwota dotacji

8 000 000,00

780 000, 00

4 220 000, 00

3 000 000, 00

300 000,00

100 000, 00

200 000, 00

149 760,00

470 000, 00

350 000,00

120 000, 00
8919760, 00

10 239 760,00

PR EWODNI ZĄCA
RADY P Wl TUZYRAR O SKIEGO

IjlCtA
Be ta Rusiho ska



Załącznik Nr 2

do Uchwały Ylll/63/24
Rady Powiatu Żyrardowskiego
zdnial8.12.2024

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2025 roku

l 2 3
Jednostki sektora finansów

ubliczn ch

l.

3.
4.

600

600

600

60004

60014

60014

Powiat Grójecki

Gmina Żyrardów
Gmina Mszczonów

Nazwa jednostki

5.

6.

7.

8.

855

855

855

921

85508

85510

85510

92116

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

2.

3.

4.

5.

754

755

852

852

855

855

900

921

75495

75515

85203

85203

85508

85510

90095

92105

Powiaty: Dziatdowski, Drawski, Grodziski, Jasielski, Piaseczyński,
Przemyski, Pułtuski, Rawski, Skierniewicki, Sochaczewski, Warszawski
Zachodni, Grójecki, Pruszkowski, Brzeski, Prudnicki, Nowodworski,
Bialski, Sierpecki, Piski, Cieszyński, Miasto Biała Podlaska, Łódź, Płock,
Opole

Powiaty: Garwoliński, Przeworski, Brzeski, Krasnostawski, Lipski,

Nowodworski, Białostocki, Lubelski, Gostyniński, Ostrzesowski, Mławski,
Zawierciański, Miasto Siedlce, Przemuśl Łódź, Suwałki

Samorząd Województwa Mazowieckiego, Łódzkiego
Gmina Żyrardów

Razem

Nazwa zadania

Podnoszenie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu, w tym

dofinansowanie do zakupu sprzętu potrzebnego do podejmowania
działań ratowniczych, imprez, pikników zwiększających świadomość
mieszkańców na temat bezpieczeństwa

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej

Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 25 osób
u ośledzon ch urn słowo

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w tym wieloprofilowe
usprawnianie dzieci i młodzieży oraz osób w wieku emerytalnym

Pomoc w integracji społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej, wyrównywanie szans tych rodzin i osób oraz
wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego
przez Europejską Fundację na Rzecz Osób Potrzebujących

Wspieranie przedsięwzięć mających na celu ochronę środowiska i
przyrody, w tym działań edukacyjnych z zakresu ekologii, ochrony
zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego;

Wspieranie i organizacja wydarzeń angażujących mieszkańców
powiatu w życie kulturalne, takich, jak: konferencje, festyny,
inscenizacje, konkursy, warsztaty, wystawy oraz inne mające znaczenie
dla rozwoju kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego

Kwota dotacji

20 000,00
200000,00

230 000, 00

650 000,00

2 300 000, 00

400 000, 00

105 000, 00

3905000, 00

Kwota dotacji

20 000, 00

139 903, 68

1188 882, 00

30 000, 00

20000,00

520 603,52

10000,00

80 000, 00

Propagowanie i rozwój kultury fizycznej i sportu, w tym gimnastyki
9. 926 92605 akrobatycznej i tańca na terenie Powiatu Żyrardowskiego, ze 90000, 00

szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży z terenów wiejskich;

Razem 2099389, 20

Ogółem 6 004 389,20

PR EWODNIC A
RADY P Wl UŻYRARD SKIEGO

ww
Be a Rtisino



Załącznik N r 3

do Uchwały VI 11/63/24
Rady Powiatu Żyrardowskiego
zdnial8.12.2024

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz
wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska

Dział

l

900

Rozdział

2

90019

Nazwa zadania

3

Wptywy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Ogółem

Dochody
ogółem

4

41000,00

41 000,00

ogółem

41000,00

41 000,00

/

PRZEWODNICZ , CA
RADYFOWJATiJŻYRARLO'. SKIEGO

Be ,
MLwc

'. usino

^


